BRUKSANVISNING

. RAULH

C
C

(v

Las noggrant fore id-
rifttagningen!
Spara for anvandning

framover.

Denna bruks- och monteringsanvis-
ning ar en del av maskinen. Leveranto-
rer av nya och begagnade maskiner
ska dokumentera skriftligt att drifts-
och monteringsanvisningen har leve-
rerats tillsammans med maskinen och
overlamnats till kunden.

J
RAULK

wir nehmen's genau

AXIS ISOBU

Bruksanvisning i original

5901203-C-sv-0116




Forord

Basta kund!

Genom att kdpa maskinstyrningen AXIS ISOBUS kastspridaren for mineralgdédning AXIS-M har
du visat fortroende for var produkt. Tack! Vi ska forvalta ditt fortroende val. Du har valt en effektiv
och palitlig maskinstyrning. Om du mot férmodan skulle fa problem med produkten star var ser-
viceavdelning alltid till din tjanst.

Vi ber dig att noggrant lasa denna bruksanvisning och bruksanvisningen fér maskinen inn-
an idrifttagning samt att alltid beakta all information.

| denna instruktion kan aven utrustningar vara beskrivna som inte hor till din maskinstyrning.

Beakta att skador som orsakas av felaktig eller icke andamalsenlig anvandning inte omfattas av
garantin.

Beakta serienumren for maskinstyrningen och maskinen

Maskinstyrningen AXIS ISOBUS kalibreras i fabrik for den kastspridare for mineralgédning som
den levereras med. For att kunna anslutas till en annan maskin maste den omkalibreras.

Skriv in maskinstyrningens och maskinens serienummer har. Nar maskinstyrningen ansluts till
maskinen maste dessa nummer kontrolleras.

Serienummer AXIS ISOBUS Serienummer AXIS-M Arsmodell AXIS-M

Tekniska forbattringar

Vi stravar efter att standigt forbattra vara produkter. Vi forbehaller oss darfor ratten att utan
forvarning genomfora forbattringar och forandringar som vi anser vara néodvandiga. Dére-
mot ar vi inte forpliktade att genomfora dessa forbattringar och forandringar pa redan sal-
da maskiner.

Vi besvarar garna eventuella fragor.
Med vanliga halsningar

RAUCH
Landmaschinenfabrik GmbH



Innehallsférteckning

Forord
Anvandaranvisningar 1
1.1 Omdenna bruksanvisning. . . ......... . 1
1.2 Anvisningar for framstallningen . . ... . . . e 1
1.2.1 Varningsanvisningarnas betydelse .............................. 1
1.2.2 Instruktioneroch anvisningar. . ......... ... .. ... . . . . 3
1.2.3 Upprakningar . . ... 3
1.2.4 HaANVISNINGAr . . . ... 3
1.2.5 Menyhirarki, knappar och navigation. .. .......................... 3
Utformning och funktionssatt 5
2.1 Oversikt dver de AXIS-modeller av gédningsspridare somstéds . .. .......... 5
2.2 Utformning (CCI100). . . . ... 6
2.3 Mandverelement (CClI100) . . . ...t e 7
2.3 OVersiKt . ... 7
2.3.2 Pekskarm. .. ... 8
2.3.3 Funktionsknappar. ... ........ . 9
234 RUIUL. .. 9
2.3.5 Stoppbrytare. .. ... ... e 10
2.4 Display. . ... e e e 11
241 Beskrivningavdriftbilden. .......... ... .. .. ... L. 11
242 Visningsfalt. . ... ... . 12
2.4.3 Visning avdoseringsslidlagen . ............... ... . . .. ... 13
24.4 Visningavdelbredder ........ ... ... . ... 14
2.5 Oversikt 6ver anvandasymboler. ... .......... ... ... ... 15
251 NaVvigering . . ... 15
2.5.2 MeNyer. ... 16
253 Symbolerdriftbild. .. ... ... .. 17
254 Andrasymboler ... ... ... 19
2.6 Strukturell menydversikt . . ... ... 20
Montering och installation 21
3.1 Kravpatrakiorn. .. ... e 21
3.2 Anslutningar,uttag. . . ... 21
3.2.1  StromforsoOrning. . ... oo e 21
3.2.2 Ansluta ISOBUS-terminalen. . . .......... ... ... . . . 22
3.2.3 Schematisk anslutningsdversikt. . ............ ... .. L. 23
3.3 Forberedelse avdoseringsslid. . ......... ... ... ... . 24



Innehallsforteckning

4

Manovrering AXIS ISOBUS 25
4.1  Slapamaskinstyrningen . .. ......... ... 25
4.2 Navigering i MeNYN. . . . ... e 27
4.3 HUVUAMENY . . e e e 28
4.4 Godningsinstallningar. . .. ... ... 29
441 Spridningsmangd . . ... ... 31
442 Arbetsbredd .. ... ... ... 31
443 Flodesfaktor ... ... ... .. 32
4.4.4 Matningspunkt . .. ... ... 33
4.4.5 Kalibrering. . . ... 34
446 TELIMAT-MANGd .. ... e 37
4.4.7 Berakna OptiPoint. . ......... ... .. . . . . 37
448 GPSControlInfo. .. ... ... 39
4.4.9 Spridningstabell ... ... ... .. .. 40
4.5 Maskininstallningar. . . ... e 42
451 AUTO/MANGrift ... ... 44
452 H-maAngd . ... ... e 48
4.5.3 VAgkg-raknare. .. .. ... ... 48
4.6 Instéllningar for maskinermed MEMC .. ..... ... ... .. . ... . ... 49
4.6.1 Godningsinstallningar med M EMC-funktionen .................... 49
4.6.2 Maskininstallningar med M EMC-funktionen ...................... 53
4.7 SnabbtOmNiNg .. ... e 54
4.8 System/Test . . ... 56
4.8.1 Totaldatardknare. ... ... ... . . . . .. 57
4.8.2 Test/Diagnostik. . ... ... 57
4.8.3 SeIVICE . ..t 59
4.9 INfO . . e 60
410 VAgning-trippmatare. . . . ... .. 61
4.10.1 Trippmatare . ... ... 62
4.10.2 Faststalla utspridd goédningsmangd . ................ ... . . ..., 64
4.10.3 Vag mangden (endastvagspridare) . ............ i, 65
4.10.4 Tarera vagen (Endastvagspridare) ............... ... 67
4.11 Specialfunktion: Anvanda styrspak . .......... ... ... . .. 68



Innehallsférteckning

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS T4l
5.1 Avlasning av restmangd under spridningsarbetet (endast vagningsspridare). . . 71
5.2 TELIMAT . 72
53 Arbetameddelbredder ... ... ... . . ... 74

5.3.1 Visa spridningstyp idriftbilden . .......... ... ... ... ... . ... ... 74

5.3.2 Spridning med reducerade delbredder. . ... ...... ... .. ... ... .. .. 74

5.3.3 Spridningsdrift med en delbredd och i kantspridningslage. . .. ........ 77
5.4 Spridning med automatiskt driftsatt AUTO km/h + AUTOKkg. ............... 78

5.4.1 Automatisk drift med automatisk vagning . .............. ... . ... .. 78

5.4.2 Fldédesreglering med M EMC-funktionen . . ....................... 80
5.5 Automatisk drift med statisk vagning (AUTO km/h + Stat. kg). . ............. 83
5.6 Spridningidriftlage AUTO km/h ... ... .. . . . 84
5.7 Spridningidriftaget MAN km/h. ... ... . 85
5.8 Spridningidrifilage MAN-skala . ......... ... ... ... . . . i 86
59 GPS Control. . ... 87
Larmmeddelanden och maéjliga orsaker 91
6.1 Forklaring till larmmeddelandena. .. ... ... ... 91
6.2 Kvitteralarmmeddelande. . .. ... ... .. . 94
Specialutrustning 95
Ordlista A

Garanti och garantiatagande



Innehallsforteckning




Anvandaranvisningar 1

1.1

1.2

1.2.1

Anvandaranvisningar

Om denna bruksanvisning

Denna bruksanvisning utgér en del av maskinstyrningen.

Bruksanvisningen innehaller viktiga anvisningar for att anvdanda och underhalla
maskinstyrningen pa ett sakert, korrekt och kostnadseffektivt satt. Genom att
foélja anvisningarna kan man forebygga risker, minska reparationskostnader och
reducera nertider samt 6ka maskinens palitlighet och livslangd.

Bruksanvisningen utgér en del av maskinen. All dokumentation ska forvaras i
narheten av den plats dar maskinstyrningen anvands (t.ex. i traktorn).

Bruksanvisningen ersatter inte det egenansvar som du som agare och anvanda-
re av mandverterminalen har.

Anvisningar for framstallningen

Varningsanvisningarnas betydelse

| denna instruktionsbok ar varningsskyltarna systematiskt ordnade efter riskens
beskaffenhet och sannolikheten for att den upptrader.

Varningssymbolerna uppmarksammar évriga risker med som maste beaktas vid
anvandning av maskinen. Varningsanvisningarna ar uppbyggda pa foéljande satt:

Varningsord

Symbol Forklaring

Exempel

A FARA

Livsfara om varningsanvisningarna ej beaktas
A Beskrivning av faran och mdjliga foljder.
Att inte beakta denna symbol kan leda till svara skador, i varsta fall
med dodlig utgang.
» Atgéarder for att undvika faran.




1

Anvandaranvisningar

Varningarnas risknivaer

Signalordet visar hur stor faran ar. De farliga momenten ar klassificerade pa fol-

jande satt:

A FARA

VAN

Riskens typ och orsak

Denna varning pavisar en omedelbar risk for personers liv och
hélsa.

Att inte beakta denna symbol kan leda till svara skador, i varsta fall
med dédlig utgang.

P Folj alltid de beskrivna atgarderna for att férhindra dessa
risker.

VAN

A VARNING

Riskens typ och orsak
Denna varning pavisar en potentiell risk for personers halsa .

Om dessa varningsanvisningar ignoreras, leder det till allvarliga
personskador.

P Folj alltid de beskrivna atgarderna for att forhindra dessa
risker.

VAN

A OBSERVERA

Riskens typ och orsak

Denna varning pavisar en potentiell risk for personers halsa eller
sak- och miljéskador.

Om dessa varningsanvisningar inte beaktas, leder det till skador
pa produkten eller omgivningen.

P Folj alltid de beskrivna atgarderna for att forhindra dessa
risker.

Allmanna anvisningar innehaller anvandartips och speciellt nyttig information,
dock inga varningar.




Anvandaranvisningar 1

1.2.2 Instruktioner och anvisningar

Atgarder som ska utféras av anvandaren visas som en numrerad lista.
1. Atgéardsanvisning steg 1
2. Atgérdsanvisning steg 2

Instruktioner som endast omfattar ett enkelt steg numreras inte. Det samma gal-
ler for atgardssteg vars ordningsfoljd inte absolut maste féljas.

Dessa instruktioner foregas av en punkt:
e Atgardsanvisning.

1.2.3 Upprakningar

Upprakningar utan inbérdes ordning visas som en lista med punkter (niva1) och
talstreck (niva2):

e FEgenskap A
- Punkt A
- PunktB

e Egenskap B

1.2.4  Hanvisningar

Hanvisningar till andra textstallen i dokumentet visas med avsnittshummer, dver-
skrift och sidnummer:

e Exempel: Se aven kapitel 3: Sakerhet, sida 5.

Hanvisningar till andra dokument goérs utan kapitel- eller sidhanvisningar.

e Exempel: Folj anvisningarna i bruksanvisningen fran tillverkaren av krafto-
verforingsaxeln.

1.2.5 Menyhirarki, knappar och navigation

Menyerna ar alternativen som ar listade i huvudemenyns fonster.

I menyn finns undermenyer respektive menyalternativ listade dar du kan géra
installningar (urvalslistor, text- och sifferinmatning, starta funktion).

Maskinstyrningens olika menyer och knappar visas i fetstil:

Hierarkin och sdkvagen till dnskat menyalternativ ar markta med en > (pil) mellan
meny och menyalternativet respektive menyalternativen:

e System / Test > Test/Diagnostik > Spanning betyder att du nar menypos-
ten Spéanning via menyn System / Test och menyposten Test/Diagnos.

- Pilen > motsvarar aktiveringen av rullhjulet respektive knappen pa skar-
men (pekskarm).



1 Anvandaranvisningar




Utformning och funktionssitt 2

2 Utformning och funktionssatt

OBS

Pa grund av det stora antalet olika ISOBUS-kompatibla terminaler beskrivs i det-
ta kapitel endast utformningen av ISOBUS-terminalen CCI 100 och dess funk-
tioner.

o Beakta instruktionerna i den specifika bruksanvisningen for din ISOBUS-ter-
minal.

2.1 Oversikt 6ver de AXIS-modeller av gédningsspridare som stdds

Typ av goédningsspridare ==
(SN &) :.-) :) = = =
-~ N N
== == 5 5 5
W w W w s s 3
NN | NN N =
(== (=2 =] [=} [=} [=}
o< o< ) ) ro)
== == = = =
09 2] 24 24 24
xX X xX X
<< << é é é
Vagceller ° ° ° °
Elektrisk justering av matningspunkt ° ° ° °
Flédesreglering genom matning av spridartallrikar- o o
nas vridmoment
Flddesreglering genom matning av viktminskning ° ° °




2

Utformning och funktionssitt

2.2

Utformning (CCI 100)

Bild 2.1:  Oversikt terminal CCI100
Nr. | Beteckning Funktion
1 Manéverpanel Bestar av membranknappar, display, rullhjul och
stoppbrytare.
2 USB-port med Skyddar USB-porten mot nersmutsning. For dataut-
skyddslock byte, Task Control och uppdatering av terminalen.
3 Apparatfaste Montering av terminalen i traktorns forarhytt.
4 Anslutningsplint Anslutningsplint for kabel till ISOBUS-systemet.
5 Funktionsknapp- | M&jliggor vaxling av funktioner fran vanster till hoger
vaxlare sida av displayen.




Utformning och funktionssitt 2

23 Manoverelement (CCI 100)

2.31 Oversikt

Du mandévrerar apparatstyrningen CCI 100 med féljande mandverelement:

e 18 sker med 18 membranknappar (6 fast definierade och 12 fritt belagg-
ningsbara membranknappar)

e Rullhjul
e Stoppbrytare
e Funktionsknappvaxlare

OoBS

Du hittar ytterligare information om mandvrering av CCI 100-terminalen och
dess mandverelement i den medféljande bruksanvisningen. Bruksanvisning
medfdljer med terminalen.

Bild 2.2: Mandverpanel pa maskinens framsida

OoBS

Bruksanvisningen beskriver funktionerna hos maskinstyrningen fran och med
programvaruversion 3.00.00.




2 Utformning och funktionssatt

Nr. | Beteckning Funktion

1 Rullhjul For byte inom menyer och inmatningsfalt och for att
bekrafta inmatningar.

2 | Funktionsknappar |12 knappar med varierande funktionalitet beroende

F1-F12 av menybild; se sida 9.

3 | Knapp ACK For att bekrafta felmeddelanden

4 | Knapp Information | Knappen kan fritt tilldelas funktionerna: Se bruksan-
visningen till CCI 100-terminalen.

5 | Knapp Dubbelpil For vaxling mellan systembilskarmarna pa termina-
len.

6 | Knapp Huvudmeny | Foér byte till terminalens huvudmeny (se tillverkarens
bruksanvisning).

7 | TILL/IFRAN Koppla pa / stanga av terminalen.

8 | Stoppbrytare Stoppbrytaren forsatter de anslutna apparaterna i ett
sakert tillstand. Stoppbrytaren stdds inte av alla ISO-
BUS terminaler; se sida 10.

9 | Pekskarm e Direktval av knappen
e Inmatning av varden

10 | Knapp ESC Avbryter inmatning

2.3.2 Pekskarm

Terminalen CCI 100 ar utrutad med en pekskarm. Du kan aktivera knapparna pa
bildskarmen direkt (OK, driftbildens symboler osv) respektive 6ppna menyposter
direkt.

Beakta CCIl 100-terminalens bruksanvisning. Bruksanvisningen ar en del av ter-
minal- respektive maskinleveransen.




Utformning och funktionssitt 2

233

234

Funktionsknappar

Beroende pa modell finns det 2x5 (minimiantal) eller 2x6 funktionsknappar pa
terminalen. P& ISOBUS-terminalen CCI 100 sitter det 2 grupper av 6 funktionsk-
nappar vertikalt anordnade till vanster och hdger om displayen.

Funktionsknapparnas specifika funktion beror pa aktuell meny. Generellt utférs
en funktion genom att man trycker pa funktionsknappen intill en symbol fér funk-
tionen eller genom att trycka pa en tangent pa pekskarmen.

Funktionsknappar som inte motsvarar en symbol pa displayen har ingen funktion
i motsvarande meny.

Rullhjul

Rullhjulet ar till for snabb navigering i menyerna for inmatning eller andring av
data i inmatningsfalten.

e Vrid rullhjulet fér att hoppa mellan de valbara omradena.

e For att bekrafta valet tryck pa rullhjulet.

Bild 2.3: Rullhjul pa CCI 100



2 Utformning och funktionssatt

2.3.5 Stoppbrytare

@

10

Vid tryckning pa stoppbrytaren forsatts ansluten utrustning i sékert lage.

e For att lasa upp stoppbrytaren vrider man den i pilens riktning tills brytaren
kommer ut.

> Darmed ar stoppbrytaren upplast.

Bild 2.4: Stoppbrytare pa CCI 100
Fall 1 - Spridningsdrift
Nar du aktiverar stoppbrytaren under spridningsdrift:
- Doseringssliden stangs
- Stalldonet for matningspunkten stoppas
- Stalldonet for TELIMAT stoppas
Fall 2 - Ingen spridningsdrift (exempel utmatningsprov/snabbtémning)

Om inget spridningsarbete pagar stoppas alla funktioner och dosersliden forblir
Oppen.

A OBSERVERA

Risk for skador p.g.a. roterande spridartalirikar.
& Spridartallrikarna stoppas inte.
P Stang av traktorns kraftuttag.

P Se till att inga personer vistas i riskomradet.

Displayen visar ett larmmeddelande sa snart du trycker pa stoppbrytaren.
1. Atgérda felets orsak.
2. Las upp stoppbrytaren.

> Displayen visar ytterligare ett larmmeddelande och varnar fér mojliga och
ovantade rorelser.

3. Tryck pa knappen ACK.



Utformning och funktionssitt 2

24 Display

Displayen visar aktuell statusinformation samt val- och inmatningsmajligheter fér
maskinstyrningen.

Den viktigaste informationen for drift av gédningsspridaren visas pa driftbilden.

241 Beskrivning av driftbilden

Driftskarmens utseende beror alltid pa de aktuella installningarna.

Bild 2.5: Maskinstyrningens display

(1]
(2]
(3]
(4]
(5]
6]
(7]
8]
(9]

Aktuell utmatning fran goédselinstéllningen eller Task Control.

Information om gddsel (gédselbeteckning, arbetsbredd och typ av spridartallrik)
Position doseringsslid hoger

Matningspunktens aktuella position héger - M EMC

Oppningslage doseringsslid hoger

Funktionsknappar

Fritt definierbara visningsfalt

Oppningsléage doseringsslid véanster

Kraftuttagsvarvtal

[10] Matningspunktens aktuella position vanster - M EMC
[11] Position doseringsslid vanster

[12] Visning kastspridare fér mineralgddsel

[13] Aktuellt driftlage

1"



2 Utformning och funktionssatt

24.2 Visningsfalt

Du kan anpassa de tre visningsfalten individuellt i driftbilden (Bild 2.5, position
[7]) och tilldela dem féljande varden:

e Korhastighet
Flédesfaktor (FF)
ha tripp

kg tripp

m tripp

kg rest

m rest

ha rest

Tomgangstid (Tid till nasta tomgangsmatning; endast med M EMC)
Valj visning

1. Markera respektive visningsfalt pa pekskarmen.

Alternativ: Markera visningsfaltet med rullhjulet och tryck pa rullhjulet.
> Displayen listar de mdjliga visningarna.

Markera det nya varde som ska anges i visningsfaltet.

Tryck pa OK eller rullhjulet.

> Pa displayen visas driftbilden. Nu hittar du det nya vardet inmatat i res-
pektive visningsfalt.

12



Utformning och funktionssitt

2

2.4.3 \Visning av doseringsslidlagen

&

100 kg/ha I

Bild 2.6: Visning av doseringsslidlagen

[A] Spridningsdrift inaktiverad (STOPP)
[11 Spridningssida inaktiverad

[2] Spridningssida aktiverad

[B] Maskin i spridningsdrift (START)

[3] Spridningssida inaktiverad

[4] Spridningssida aktiverad

&

100 kg/ha I

13



2 Utformning och funktionssatt

244 \Visning av delbredder

[STRRT.
ISTOP
2 K
UXI/R%) [C¥180%)
Lo=w | Lo=w |
<05 By
il +
e %
o.¢ 0.0 o = 0.0 0.0 0.0 ~
ha Tilip ha Trip [=ta] (= ha Trip ha Trip ha Trip =Ci

Bild 2.7: Visning av delbreddslagena

[1] Vaxelknapp delbredder/kantspridning
[2] Aktiverade delbredder med 4 mdjliga delbreddssteg
[3] HOogra delbredden har reducerats med 2 delbreddssteg

Ytterligare visnings- och installningsmdjligheter férklaras i kapitel
5.3.2: Spridning med reducerade delbredder, sida 74.

14




Utformning och funktionssitt

2

2.5

251

Maskinstyrningen AXIS ISOBUS visar symboler fér menyer och funktioner pa

bildskarmen.

Navigering

Oversikt 6ver anvanda symboler

Symbol

Betydelse

Ga till vanster, foregaende sida

Ga till hoger; nasta sida

Tillbaka till féoregaende meny

EY || 2

4

Tillbaka till huvudmenyn

[ 4
Vaxla mellan driftbild och menyfénster
=)o
ACK Kvittering av varningsmeddelanden
Avbryt; stang dialogfonster
ESC

15



2

Utformning och funktionssatt

2.5.2

16

Menyer

Symbol

Betydelse

r |

E)

Ga fran menyfonster direkt till huvudmenyn

[ 4
Vaxla mellan driftbild och menyfénster
!!/ﬂ‘.‘l'
Gddselinstallningar
-—C
o Maskininstallningar
—C
(P~ Snabbtomning
LA
o System/test
TEST
q Information
-—C
Vagning-trippmatare
(2L




Utformning och funktionssitt 2

253

Symboler driftbild

Symbol Betydelse
Starta/stoppa reglering av spridningsmangd.
START
STOP
Spridningsdriften har startats; stoppa regleringen av utmatnings-
START; mangd
STOP,
Aterstalining av mangdandringen till férinstalld utmatnings-
Y mangd.
C/1883%
Vaxla mellan driftbild och menyfénster
=)o
Valj 6kad/reducerad mangd pa vanstra, hogra eller bada sprid-
By ningssidorna (%)
L2/ R%
5 Vaxelknapp delbredder/kantspridning
/ Delbredd pa bada spridningssidorna
B/ @
Delbredd pa vanstra spridningssidan, kantspridning pa hogra si-
G dan méjlig
{
S

Normalspridning pa vanstra spridningssidan, delbredd pa hogra
sidan

Normalspridning pa vanstra spridningssidan, kantspridning pa
hogra sidan maijlig

Spridningssida vanster aktiv

Spridningssida vanster inaktiv

Spridningssida héger aktiv

17




2

Utformning och funktionssitt

18

Symbol

Betydelse

Spridningssida hoger inaktiv

Mangdandring + (plus)

Mé&ngdandring - (minus)

Oka doseringsslidens 6ppning (plus)

MAN

Minska doseringsslidens dppning (minus)

Reducera delbredd héger (minus)

Oka delbredd héger (plus)

TELIMAT-funktion

Vaxla till menyn Vagning-trippmatare




Utformning och funktionssitt

254

Andra symboler

Symbol

Betydelse

Starta tomgangsmatning, i huvudmenyn

Drifttage AUTO km/h + AUTO kg

Driftlage AUTO km/h

Drifttage MAN km/h

Driftiage MAN-skala

Forlust av GPS

EREEERY

Fel i M EMC-systemet
Flédesreglering ar inte mojlig

19




Utformning och funktionssatt

2

kt

oversi

Strukturell meny

2.6

00°0L°€ SNEOSI SIXY

A

oju|

aleuyel-by Jojwer

pbuew bep

ben eiaie]

EIEEEEN

aseewdu)

90IAIBS

soubelp/isal

eJep'10] yUordUEY

aseuyel-by Bep

|epaw|aspob oyu|

|0JjU0) SdO

|0JJU0D YSe

pbuew -/+

"ybisey Sdo wis

oJny "}seysuopio4

Y/W-NVIN

eleXs-NVIN

HUP -NVIN/OLNY

N I

m asejewduy-Buiuben u m

}s9) | wayshs

) ( bumweiageus ) ( seBupzsuupisen |

_

4

lleqeysbuiupuds

Oju] |03U0D-SdO

(w) Ae pueisny

(w) ed pugisay

Ju04ido euyeseg

Bulupesuewwes

QIBMJOA||IL

dAyespeo

ploysbutisjuoly

"AYoel epJeA "0edg

LVNIN3L

pbuew |VYNIT3L

Bepnyery

snsia

Auawpnany

Ud9I0S-YIOM

Aoldjew)n eues

pjundsbuiuiey

10]{ES3pQl4

(w) ppaiqsieqiy

pbuewsbuiuewin

|opawiaspob Bujuyosleg

I I A B B i

JSuIaspeD

L]

20



Montering och installation 3

3 Montering och installation

31 Krav pa traktorn

Kontrollera att din traktor uppfyller féljande krav innan maskinstyrningen monte-
ras:

e Min. spanning 11 V maste alltid vara sakras, aven nar flera férbrukare ar an-
slutna samtidigt (t. ex. klimatanlaggning, belysning).

e Kraftuttagsvarvtalet kan stéllas in pa 540 v/imin. och maste hallas (forutsatt-
ning fér en korrekt arbetsbredd).

Pa traktorer med vaxellada utan dubbelkoppling maste kdrhastigheten valjas
med korrekt utvaxling, sa att kraftuttagsvarvtalet motsvarar 540 v/min.

e 9-poligt uttag (ISO 11783) pa baksidan av traktorn for anslutning av maskin-
styrningen till ISOBUS.
e 9-poligt terminaluttag (ISO 11783) for anslutning av ISOBUS-terminal med

ISOBUS.

Nar traktorn inte har nagot 9-poligt uttag pa baksidan, kan en traktorbyggsats
med en 9-poligt uttag for traktorn (ISO11783) och en hastighetssensor inhand-
las som specialutrustning.

3.2 Anslutningar, uttag

Om du vill ansluta terminalen till en befintlig ISOBUS grundenhet, kontrollera
forst dess kompatibilitet enligt internationell standard ISO 11783 ,Tractors
and machinery for agriculture and forestry - Serial control and communications
data network®.

OBS

Mer information om anslutning av terminalen finns i terminaltillverkarens bruks-
anvisning.

3.21  Stromforsorjning

Stromférsorjning av den elektroniska maskinstyrningen sker via det 9-poliga ut-
taget pa traktorns baksida.

21



3 Montering och installation

3.2.2 Ansluta ISOBUS-terminalen

ISOBUS-terminalen kan anslutas till kastspridaren pa olika satt beroende pa ak-
tuell utrustning.

Beakta bruksanvisningen till din kastspridare fér mineralgddsel.

Utfor arbetsstegen i féljande ordning.

e Valj en lamplig plats i traktorhytten (i forarens synfalt), dar ISOBUS-termi-
nalen ska monteras.

e Montera ISOBUS-terminalen i traktorhytten med hjalp av apparatfastet.

22



Montering och installation

3.2.3

Schematisk anslutningsoversikt

Bild 3.1: Schematisk anslutningsdversikt

(1]
(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]
(8]
(9]

ISOBUS-kontakt

Maskinstyrning

Maskinkontakt

Stalldon matningspunkt (2 stélldon for AXIS.2 och M EMC-maskiner)
M EMC-givare (vanster, hoger, mitten)

TELIMAT-sensor ovantill/undertill

Nivagivare vanster/hdger

Stalldon doseringsslid vanster/hoger

Vagningscell vanster/héger

[10] Stalldon TELIMAT

23



3

Montering och installation

3.3

24

Forberedelse av doseringsslid

Kastspridaren for mineralgédning i serien AXIS-M W &r férsedd med elektronisk
slidstyrning for instéllning av spridningsmangden.

A OBSERVERA

Materialskador pga felaktig positionering av doseringssliderna

& Aktivering av stalldonen AXIS ISOBUS med stoppspaken i fel
position kan skada doseringssliderna.

» Klam alltid fast stoppspaken i maximal skalposition.

(L .'Trr;r, ..—.T,-Vn,-I

%0 1460 [ 429
480

38

Bild 3.2: Forberedelse av doseringssliden (exempel)

OBS

Beakta gédningsspridarens bruksanvisning.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4 Manovrering AXIS ISOBUS

A OBSERVERA

Skaderisk p.g.a. utspilld godsel

& Vid ett fel kan doseringssliden ovantat 6ppnas under korning till
spridningsplatsen. Da foreligger halk- och skaderisk pa grund av
utspilld gédning.
» Fore korning till spridningsplatsen maste den elektro-
niska maskinstyrningen AXIS ISOBUS alltid stadngas av.

Installningarna i de enskilda menyerna ar mycket viktiga fér en god
automatisk massflédesreglering (Funktion M EMC).

Beakta sarskilt féljande menypunkter for M EMC-funktionen:
e | menyn Gdédningsinstallningar

- Spridartallrik. Se Sida 52.

- Kraftuttagsvarvtal. Se Sida 52.
e | menyn Maskininstallningar

- AUTO/MAN drift. Se Sida 53 och kapitel [5].

4.1 Sla pa maskinstyrningen

Forutsattningar:

e Maskinstyrningen ar korrekt ansluten till kastspridaren for mineralgédning
och till traktorn (exempel se kapitel 3.2.2: Ansluta ISOBUS-terminalen,
sida 22).

e Min. spanning pa 11 V ar sakerstalld.

Bruksanvisningen beskriver funktionerna hos maskinstyrningen AXIS ISOBUS
fran och med programvaruversion 3.00.00.

25



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

Sla pa:

Bild 4.1: Start AXIS ISOBUS
[1] TILL/FRAN-knapp

1. Tryck pa TILL/FRAN [1].
> Efter ett par sekunder syns startbilden fér maskinstyrningen.

[> Strax darefter visar maskinstyrningen i nagra sekunder
Aktiveringsmeny.

2. Tryck pa Enter.
e D> Darefter visas driftbilden.

26



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.2 Navigering i menyn

Viktiga anvisningar fér indikering och navigering mellan menyerna aterfinns i ka-
pitel 1.2.5: Menyhirarki, knappar och navigation, sida 3.

Nedan beskriver vi hur man éppnar menyer och menyposter genom att peka pa
pekskarmen eller trycka pa funktionsknapparna. Man kan ocksa 6ppna me-
nyerna med hjalp av rullhjulet (vrida/trycka).

e Beakta bruksanvisningen for den aktuella terminalen.

Oppna huvudmenyn

e Tryck pa funktionsknappen Driftbild/Huvudmeny. Se 2.5.2: Menyer,
sida 16.

> Huvudmenyn visas pa displayen.

Oppna undermeny med rullhjulet:
1. Rulla rullhjulet.
> En urvalsstapel flyttas upp och ner.
2. Markera en undermeny med den stapeln i displayen.
3. Oppna den markerade undermenyn genom att trycka pa rullhjulet.

Oppna undermenyn pa pekskirmen:
1. Tryck pa knappen for den 6nskade undermenyn.

Ett fonster dppnas som anger olika alternativ.
e Textinmatning
e Inmatning av varde

e Installning i ytterligare undermenyer

Alla parametrar visas inte samtidigt i ett givet menyfénster. Du kan ga till an-
gransade menyfonster (flik) med hjalp av Vansterpil/Hogerpil.

Lamna en meny

— e Bekrafta gjorda instéllningar med knappen Tillbaka.
@ > Da kommer du tillbaka till foregaende meny.

D e Tryck pa knappen Driftbild/Huvudmeny.
n > Du kommer nu tillbaka till driftbilden.

I e Tryck pa ESC.
ESC D> De tidigare installningarna fortsatter att galla.
A > Du kommer nu tillbaka till foregaende meny.

27



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.3 Huvudmeny

ar Huvudmeny
H ILW_ ';il
|£.-—-.E|
work-
screen
§ = |§ = |§
Godsel - Maskin - Snabb -
| installn. | |inst&llnin| | tomning
@ = 1T i |7 @
TEST -
System / Info Vagning-
Test | | | tripmat. |

Bild 4.2: Huvudmeny AXIS ISOBUS

I huvudmenyn anges de mojliga undermenyerna.

Undermeny Betydelse Beskrivning

Gddningsinstallningar | Instéliningar for goédning och spridnings- | Sida 29
drift.

Maskininstallningar | Installningar for traktor och kastspridare | Sida 42
for mineralgoédning.

Snabbtémning Genvag till menyn fér snabbtémning av | Sida 54
kastspridaren.

System/test Installningar for maskinstyrningen och di-| Sida 56
agnostik.

Info Maskinkonfigurationen visas. Sida 60

Vagning-trippmatare | Matvarden for utfért spridningsarbete och | Sida 61
funktioner for vagdriften.

Utéver undermenyerna kan du i Huvudmenyn valja funktionsknappen Tom-
> gangsmatning.

Men denna funktionsknapp kan man startar tomgangsmatningen manuellt. Se
5.4.2: Flédesreglering med M EMC-funktionen, sida 80

28



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.4

[

Godningsinstallningar

| denna meny gors installningar for gédning och for spridningsdriften.
e Oppna menyn Huvudmeny > Gédningsinstéllningar.

I« I [«
2 poe
4 x | G| NON NS <& [ R=nisn e

Diskus s4

_l7 utmatning (kg/ha) I 100 Iﬁl\ Kraftuttag I 540
/a7 (kSA)

T —

K\ IHI Arbetsbredd (m) 18.0 A TELIMAT mangd (%) - 0%
-~ |h!

$f Floedesfaktor I 1.00 TELIMAT I

()

N Matningspunkt I 0.0 Spec. varde rackv. I o]
(K]

.‘V—v-—‘|
\lgfr‘ Starta utmatprov

Bild 4.3: Meny Godningsinstallningar, flik 1 och 2

< I |-
=2 =
= = I 2 3 4 = = I 2 3 4

{%}'gc Monteringshojd /6 | Berakna OptiPoint —
|"‘¥’_l
W Normal o Avstand pa (m) I 0.0
=

=
@ Avstand av (m) I 0.0

/ Info GPS-Control

Spridningstabell

Bild 4.4: Meny Godningsinstallningar, flik 3 och 4

Alla parametrar visas inte samtidigt pa en skarm. Du kan ga till angransade me-
nyfonster (flik) med hjalp av Vansterpil/Hogerpil.

29



4

Manodvrering AXIS ISOBUS

30

Undermeny Betydelse/méjliga varden Beskrivning

Godningsnamn Valt gdédningsmedel fran spridningsta- |Sida 40
bellen.

Utmatning (kg/ha) Angivelse av spridningsmangdens bor- | Sida 31
varde i kg/ha.

Arbetsbredd (m) Bestamning av arbetsbredd for sprid- |Sida 32
ningen.

Fl6desfaktor Inmatning flodesfaktor for aktuellt god- | Sida 33
ning. M EMC-funk-

tion: Sida 50

Matningspunkt

Angivelse av matningspunkten. Vis-
ningen fungerar endast som informa-

Beakta bruks-
anvisningen for

tion. maskinen
AXIS 50.1 W och AXIS.2: elektrisk in- | Sida 33
stallning av matningspunkt

Starta utmatprov Hamtar undermeny for att genomféra |Sida 34
kalibrering.

Spridartallrik Vallista: Valj med Pilk-

S2 nappar.

* Bekrafta ge-
° S4 nom att trycka
e S6 pa Enter.
e S8
e S10
e S12
Paverkar flodesregleringen med EMC.
Se Sida 52

Kraftuttag Fabriksinstallning: 540 v/min
Paverkar flodesregleringen med EMC.
Se Sida 52

TELIMAT-méangd Forinstallning av mangdreduktion vid | Sida 37

kantspridning.

TELIMAT Lagring av TELIMAT-installningar for | Endast maski-
kantspridning. ner med TELI-
MAT.
Rackviddsvarde Inmatning av rackviddsvarde fran Sida 37
spridningstabell. Kravs for berakning
av OptiPoint.
Monteringshojd Matt i cm

Vallista: 0/6, 40/40, 50/50, 60/60,
70/70, 70/76




Manodvrering AXIS ISOBUS

4

441

My

4.4.2

Undermeny Betydelse/majliga varden Beskrivning
Godningstyp Vallista: Valj med Pilk-
e Normal nappar.
Bekrafta ge-
® Sen nom att trycka
pa Enter.
Tillverkare Inmatning av gédningstillverkarens
namn.
Sammansattning Procentandel av den kemiska sam-
mansattningen.
Berakna OptiPoint Inmatning av parametrar fér GPS Con-|Sida 37
trol
Avstand pa (m) Inkopplingsavstand visas. Sida 89
Avstand av (m) Frankopplingsavstand visas. Sida 90
GPS Control Info Parametrar for GPS Control visas Sida 39
Spridningstabell Administration av spridningstabeller Sida 40

Spridningsmangd

| denna meny kan man ange borvardet for den dnskade spridningsmangden.

Ange spridningsmangd:

1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Spridn. (kg/ha).

> Pa displayen visas aktuell spridningsmangd.

2. Ange nytt varde i inmatningsfaltet.

3. Tryck pa OK.

> Det nya vardet har sparats i maskinstyrningen.

Arbetsbredd

| denna meny kan man ange dnskad arbetsbredd (i meter).

1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Arbetsbredd (m).

> Pa displayen visas aktuell arbetsbredd.

Ange nytt varde i inmatningsfaltet.

3. Tryck pa OK.

D> Det nya vardet har sparats i maskinstyrningen.

31




4 Manodvrering AXIS ISOBUS

443

32

Flodesfaktor

Floédesfaktorn ska ligga i intervallet 0,4 till 1,9. For i 6vrigt samma grundinstall-
ningar (km/h, arbetsbredd, kg/ha) galler:

e Med 6kning av flédesfaktorn reduceras doseringsmangden.
e Med minskning av flodesfaktorn 6kas doseringsmangden.

Om flédesfaktorn ar bekant fran tidigare kalibreringar eller fran spridningstabeller
kan den anges manuellt i denna meny.

Via menyn Starta kalibrering kan man faststélla och ange flédesfaktorn med
hjalp av maskinstyrningen. Se kapitel 4.4.5: Kalibrering, sida 34.

Pa vagspridare AXIS-M 30/40 W och AXIS-M 50 W erhalls flodesfaktorn med dy-
namisk vagning. Manuell inmatning ar ocksa majlig pa dessa spridare.

Berakningen av flodesfaktorn ar beroende av aktuellt driftlage. Ytterligare infor-
mation om flédesfaktor finns i kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44.

Ange flodesfaktor:
1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Flodesfaktor.
> Pa displayen visas aktuell flddesfaktor.
2. Ange det nya vardet fran spridningstabellen i inmatningsfaltet.

Om aktuell gédning saknas i spridningstabellen anger man flédesfaktor 1,00.

| drifttagena AUTO km/h och MAN km/h rekommenderar vi att man genomfor
en Kalibrering for att fa fram flodesfaktorn for det aktuella godslet.

3. Tryck pa OK.
> Det nya vardet har sparats i maskinstyrningen.

Pa AXIS W (AUTO km/h + AUTO kg) rekommenderar vi att man visar flédes-
faktorn i driftbilden. P& sa satt kan man hela tiden observera floddesfaktorregle-
ringen under pagaende spridning. Se kapitel 2.4.2: Visningsfalt, sida 12 och
kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

444

Matningspunkt

Installningen av matningspunkt for kastspridarna AXIS 50.1 W och AXIS-
M EMC sker enbart med elektrisk matningsjustering.

Pa AXIS 30.1/40.1 W och AXIS.2:
Angivelse av matningspunkten har ar endast till fér information och paverkar inte
instaliningarna pa kastspridaren fér mineralgddning.

1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Matningspunkt.
2. Position for matningspunkten hamtas fran spridningstabellen.

A OBSERVERA

Risk for skador pa grund av automatisk justering av mat-

iji ningspunkten!
Endast maskiner med elektrisk justering av matningspunkt

Direkt efter angivandet av vardet aker matningspunkten automa-
tiskt till positionen med hjalp av en elektrisk reglercylinder. Detta
kan leda till person- och sakskador.

» Innan man bekraftar med OK maste man se till att ingen
uppehaller sig inom farozonen runt maskinen.

3. Ange erhallet varde i inmatningsfaltet.
4. Tryck pa OK.

D> Fonstret Godningsinstallningar kommer upp pa displayen och visar
den nya matningspunkten.

Om matningspunkten blockeras kommer larm 17 upp. Se
kapitel 6: Larmmeddelanden och mdjliga orsaker, sida 91.

Pa AXIS 50.1 W far inte nodaktiveringen inte lasa justeringsenheten fér matnings-
punkt. Annars kan justeringsenheten for matningspunkt komma att skadas.

33



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.4.5

If
10}

34

Kalibrering

Menyn Starta kalibrering ar alltid sparrad i drifttage AUTO km/h + AUTO kg.
Denna menypunkt ar da avaktiverad.

I denna meny faststéller du flédesfaktorn med hjalp av en kalibrering och lagrar
den i maskinstyrningen.

Genomfér en kalibrering:
e Fore forsta spridningen.

e Nar spridningsmaterialets kvalitet patagligt férandrats (t.ex. fukt, hog
andel damm, brutna korn).

e Nar en ny typ av gddning ska anvandas.

Kalibreringen genomfors stillastdende med aktiverat kraftuttag eller under kor-
ning pa en teststracka.

e Ta av spridartallrikarna.
e For matningspunkten till kalibreringspositionen (varde 0).

Ange arbetshastigheten:
1. Oppna menyn Gédningsinstallningar > Start utmatprov.
2. Ange en medelhdg arbetshastighet.

Detta varde kommer att anvandas for att berakna tallriksstallningen under ka-
libreringen.

3. Tryck pa Fortsatt.
D> Det nya vardet har sparats i maskinstyrningen.
> Pa displayen visas kalibreringens andra sida.

Valj spridningssida:
4. Bestam vilken spridningssida som kalibreringen ska utféras pa.
e Tryck pa funktionsknappen for spridningssida vanster eller
e Tryck pa funktionsknappen for spridningssida hoger.
> Symbolen for den valda spridningssidan markerad med rod bakgrund.



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

START:
STOP

START:
STOP

Genomfor kalibrering:

A VARNING

Risk for personskador under kalibreringen
A Maskindelar i rérelse och utspilld gdédning kan orsaka personskador.

P Se till att alla krav ar uppfyllda fére starten av kalibreringen.
P Beakta kapitel Kalibrering i bruksanvisningen for maskinen.

5. Tryck pa Start/Stop.

> Doseringssliden pa utvald spridningssida 6ppnar sig och kalibreringen in-
leds.

Kalibreringen kan narsomhelst avbrytas genom att man trycker pa ESC. Dose-
ringssliden stangs och displayen visar menyn Goédningsinstéllningar.

Kalibreringens varaktighet paverkar inte hur exakt kalibreringsresultatet blir.
Men atminstone 20 kg ska matas ut for ett gott resultat.

6. Tryck igen pa Start/Stop.
> Kalibreringen avslutas.
> Doseringssliden sténger.
> Pa displayen visas kalibreringens tredje sida.

Gor en ny berakning av flodesfaktor

A VARNING

Risk for skador p.g.a. roterande maskindelar!

A Att vidrora roterande maskindelar (kraftoverforingsaxel, nav) kan
leda till blamarken, skrubbsar och klamning. Kroppsdelar eller
foremal kan fastna eller dras in.

» Stang av traktorns motor.
» Koppla fran kraftuttaget och sakra det mot obehdorig inkopp-

ling.
7. Vag den utmatade mangden och ta hansyn till uppsamlingsbehallarens vikt.
8. Ange erhallen vikt under menypunkten Spridningsmangd.
9. Tryck pa OK.

D> Det nya vardet har sparats i maskinstyrningen.
[> Pa displayen visas Berakning flodesfaktor.



4

Manodvrering AXIS ISOBUS

36

Flédesfaktorn maste ligga mellan 0,4 och 1,9.

10. Bestamma flodesfaktor.

For att dverféra den nyberdknade flodesfaktorn trycker man pa knappen Be-
krafta flodesfaktor.

For att bekrafta den hittills sparade flodesfaktorn trycker man pa ESC.
> Flodesfaktorn ar nu sparad.
D> Pa displayen visas larmet Kor till matningspunkt.

A OBSERVERA

Skaderisk genom rorliga delar vid automatisk justering av

A matningspunkten.
Pa maskiner med elektrisk justering av matningspunkt

Direkt efter angivandet av vardet aker matningspunkten automa-
tiskt till positionen med hjalp av en elektrisk reglercylinder. Detta
kan leda till person- och sakskador.

» Kontrollera att ingen uppehaller sig i maskinens riskomrade
innan du trycker pa Start/Stopp, att ingen person befinner
sig inom maskinens riskomrade.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.4.6

4.4.7

TELIMAT-mangd

| denna meny kan TELIMAT-mangdreduceringen faststéllas (i procent). Denna
installning anvands vid aktivering av kantspridningsfunktionen med TELIMAT-gi-
vare eller med funktionsknappen TELIMAT.

Vi rekommenderar en mangdreducering pa kantspridningssidan med 20 %.

Ange TELIMAT-méngd:
1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Kraftuttag.
2. Ange vardet i inmatningsfaltet och bekrafta.

D> Fonstret Godningsinstallningar kommer upp pa displayen och visar
den nya TELIMAT-méangden.

Berakna OptiPoint

I menyn Berdkna OptiPoint anger man parametrarna fér berékning av optimala
inkopplings- och urkopplingsavstand pa vandtegen.

For en exakt berakning ar inmatningen av rackviddsvardet for det gédningsmedel
som anvands mycket viktigt.

Rackviddsvardet for aktuell gédning hamtas fran maskinens spridningstabell.

1. Ange detta varde i menyn Goédningsinstallningar > Spec. varde.rackv.
2. Oppna menyn Gédningsinstéllningar > Berdkna OptiPoint.
D> Forsta sidan i menyn Berdkna OptiPoint visas.

Angiven korhastighet den som géaller i omradet for kopplingspositioner. Se kapi-
tel 5.9: GPS Control, sida 87.

3. Medelhogg korhastighet i omradet for kopplingspositioner.
> Pa displayen visas menyns andra sida.



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

2
Rekommenderat avstand
1 rel. till faltkanten ./G>
) Korstratega I OPTI
Kurvradie (m) I El.e,/@
& Avstand pd (m) I 19.40/@
& Avstadnd av (m) I 15.3
O_K Anvand varden
Bild 4.5: Berakna OptiPoint, Sida 2
Nummer | Betydelse Beskrivning
1 Korstrategi:
e OPTI (OPTIMAL): Sida 88

- Urkopplingsavstandet ligger nara akergran-
sen;

- Traktorn svanger in mellan vandtegskorspar
och akergrans eller utanfér akern.

e GEOM (GEOMETRISK)
- Urkopplingslage forskjuts inat akern.

- Tillvalet GEOM far endast anviandas i
specialfall! Ta kontakt med din leverantor.

38

derna stangs

2 Svangradien anvands for berakningen av urkopp- | For korstrategi
lingsavstandet for korstrategin GEOM. For korstra- |OPTI har den
tegin OPTI ska svangradien vara 0. inmatade kur-

vradien inget
inflytande

3 Avstand (i meter) till akergransen dar doseringssli- |Sida 89
derna 6ppnas

4 Avstand (i meter) till &kergransen dar doseringssli- | Sida 90

Pa denna sida kan du anpassa parametervardena manuellt. Se
kapitel 5.9: GPS Control, sida 87.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Andring av virdena

Oppna fonster fér 6nskad inmatning.
Mata in de nya vardena.

Tryck pa OK.

Tryck pa knappen Anvéand varde.
Berakningen for OptiPoint har utforts.

vVvVvVvyoe gk

Maskinstyrningen gar till fonstret Info GPS-Control.

4.4.8 GPS Control Info

. I menyn Info GPS Control informeras du om beréknade installningsvarden i me-
1 ";Jf} nyn Beridkna OptiPoint.
T Beroende pa terminalen som anvands visas tva avstand (CClI, Muller Elektronik)

respektive 1 avstand och 2 tidsvarden (John Deere, ...).

e De varden som visas har kan anvandas manuellt i motsvarande installnings-
meny pa GPS-terminalen.

OBS

Denna meny finns endast for att ge information.
o Beakta bruksanvisningen fér GPS-terminalen.

1. Oppna menyn Gédningsinstéllningar > GPS Control Info.

L'g’ GPS-Control Info

.| Section Control vezérlo
1 készulék eloirasai

Tavolsag (m) -8.5
Hosszusag (m) 0.0
Késl. be (s) 0.3
Késl. ki (s) 0.4

Bild 4.6: Meny GPS Control Info

39



4

Manodvrering AXIS ISOBUS

449

[1E]

ET

40

Spridningstabell

| dessa menyer kan man skapa och administrera spridningsstabeller.

Valet av spridningstabell har konsekvenser fér gdédningsinstallningarna, for ma-
skinstyrningen och for kastspridaren fér mineralgédning.

Skapa ny spridningstabell
Du kan skapa upp till 30 spridningstabeller i maskinstyrningen.
Oppna menyn Godningsinstéallningar > Spridningstabell.

EEME Spridningstabell
WEES

02

03

04

o5

06

Bild 4.7: Meny Spridningstabeller

[11 Sidnummer, totalt antal sidor

[2] Visning av spridningstabell med ifylida varden
[3] Visning av en aktiv spridningstabell

[4] Namnfalt i spridningstabellen

[5] Tom spridningstabell

[6] Tabellnummer

2. Valj en tom spridningstabell

Namnfiltet &r sammansatt av gédningsnamn, arbetsbredd och spridnings-
tallrikstyp.

> Pa displayen visas ett valfonster.
3. Tryck pé funktionen Oppna och tillbaka...

> Displayen visar menyn Godningsinstéllningar och selekterat element
laddas som aktiv spridningstabell i gddningsinstallningarna.

Oppna menypunkten Gédningsnamn.
5. Ange ett namn pa spridningstabellen.



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Vi rekommenderar att spridningstabellen far samma namn som aktuell gédning.
Da blir det lattare att organisera spridningstabeller och gédning.

6. Redigera spridningstabellens parametrar.
Se kapitel 4.4: Gédningsinstallningar, sida 29.

Valja en spridningstabell:
1. Oppna menyn Gédningsinstéllningar > Spridningstabell.
2. Valj 6nskad spridningstabell.
[> Pa displayen visas ett valfonster.
3. Valj funktionen Oppna och tillbaka...

D> Displayen visar menyn Gédningsinstallningar och selekterat element lad-
das som aktiv spridningstabell i gddningsinstallningarna.

Kopiera befintlig spridningstabell
1. Valj 6nskad spridningstabell.
> Pa displayen visas ett valfonster.
2. Markera alternativet Kopiera element.
D> En kopia pa spridningstabellen star nu pa listans forsta lediga plats.

Radera befintlig spridningstabell

En aktiva spridningstabell kan inte raderas.

1. Valj énskad spridningstabell.
> Pa displayen visas ett valfonster.
2. Markera alternativet Radera element.
D> Spridningstabellen har raderats fran listan.

41



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.5

—

42

Maskininstallningar

| denna meny &ndrar man installningarna for traktorn och fér maskinen.

e Oppna menyn Maskininstallningar.
< I | -
= (ERE =4 | -

_-C_[—

-

W AuTO km/h + AUTO kg .‘%_. Task Control ‘
:li;h o I o £‘ GPS Control ‘
I@| I I o %:; Info gédselmedel \

W rFordonshast. Auto
@. Sim GPS hastigh. I 1e
ni;\ +/- mangd (%) I e

Bild 4.8: Meny Maskininstallningar, sida 1 och 2

Vag kg-raknare visas i displayen endast i driftliagena AUTO km/h + Stat. kg
och AUTO km/h + AUTO kg. Se kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44.

Undermeny Betydelse Beskrivning
Driftlage Val av automatiskt eller manuellt driftlage. | Sida 44
MAN-skala Instélining av det manuella skalvardet. |Inmatning i se-

parata inmat-

(Paverkar bara aktuellt driftlage) _ R
ningsfénster.

MAN km/h Instalining av den manuella hastigheten. |Inmatning i se-
parata inmat-

(Paverkar bara aktuellt driftlage) ; R
ningsfénster.

Hastighets-/signal- | Val/begransning av hastighetssignal

kalla e Hastighet AUTO (automatiskt val av
vaxel eller radar/GPS)

e Drivenhet
e GPS J1939'




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Undermeny

Betydelse

Beskrivning

Sim GPS Hastighet

Endast for GPS J1939: Angivelse av
korhastighet vid forlust av GPS-signalen

OBS!

Den angivna
korhastigheten
maste under
alla omstandig-
heter hallas
konstant.

+/- mangd

Forinstallining av mangdandringen for de
olika spridningstyperna.

Sida 48

Task Control

Aktivering av ISOBUS Task Controller-
funktioner for dokumentation och sprid-
ning av applikationskartor.

Vallista:
e Task Control On (med bock)
e Task Control Off

GPS Control

Aktivering av funktion, for att styra del-
bredder for maskinen med GPS .

Vallista:
e GPS Control Auto (med bockar)
e GPS Control Off

Info g6selmedel

Aktivering av visning av gédningsinfo
(gédningsnamn, spridningstallrik, arbets-
bredd) i driftbild.

Satt bockar i se-
parat fonster.

Vag kg-raknare

Aktivering av funktionen Jamfor kg-rak-
nare.

Sida 48

1. Firma RAUCH ansvarar inte vid forlust av GPS-signalen.

43




4

Manodvrering AXIS ISOBUS

4.5.1

44

AUTO/MAN drift

Instéliningarna i de enskilda menyerna ar mycket viktiga fér en god
automatisk massflédesreglering (Funktion M EMC).

Beakta sarskilt féljande menypunkter for M EMC-funktionen:
e | menyn Goédningsinstallningar

- Spridartallrik. Se Sida 52.

- Kraftuttagsvarvtal. Se Sida 52.
e | menyn Maskininstéallningar

- AUTO/MAN drift. Se Sida 53 och kapitel [5].

Maskinstyrningen reglerar doseringsmangden automatiskt utifran hastighetssig-
nalen. Vid detta tas hansyn till spridningsmangden, arbetsbredden och flédesfak-
torn.

Som standard jobbar du i automatisk drift.

| manuell drift arbetar man bara om:

e ingen hastighetssignal finns (defekt resp. ej befintlig radar eller hjulgivare),
e vid spridning av snigelmedel eller utsade (smafro).

For att spridningsmaterialet ska spridas jamnt maste en konstant korhastighet
héllas vid manuell drift.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Spridningen i olika driftslagen beskrivs i kapitel 5: Spridningsdrift med maskin-
styrning AXIS ISOBUS, sida 71.

Meny Betydelse Beskrivning

AUTO km/h + AUTO kg |e Val av automatisk drift med auto-| @ Sida 45
matisk vagning

e Flodesreglering for maskiner e Sida 53
med M EMC

AUTO km/h+ Stat. kg | Val av automatisk drift med statisk | Sida 46
vagning (finns ej for AXIS-M 30.2

EMC)

AUTO km/h Val av automatisk drift Sida 47

MAN-skala Installning av doseringsslid fér ma- | Sida 47
nuell drift

MAN km/h Irlmls;éllfning av korhastighet for manu- | Sida 47
ell drift

Valj driftlage

1. SI& pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Valj 6nskad menypost i listan.

Tryck pa OK.

Folj anvisningarna pa skarmen.

Vi rekommenderar visning av flodesfaktorn i driftbilden. Pa detta sattet kan du
observera flddesregleringen under pagaende spridningsarbete. Se
kapitel 2.4.2: Visningsfalt, sida 12 och kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44.

a 0N

e Du hittar viktig information om anvandningen av driftlagen i spridningsdriften
i kapitel 5: Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS, sida 71.

Automatdrift med automatiskt flodesreglering (AUTO km/h + AUTO kg)

1. Valj menypunkt AUTO km/h + AUTO kg
2. Tryck pa OK.
> Fonstret Vag mangden dppnas.
3. Fall a: Aterpafylining
D> Instaliningen for flodesfaktor kvarstar.
[> Mangden resterande godning 6kas med aterpafyliningsmangden.

45



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

Fall b: Ny gédning

> Flodesfaktorn nollstalls till 1. Vid behov kan onskad flodesfaktor matas in
i efterhand. Se kapitel 4.4.3: Flodesfaktor, sida 32.

4. Ange 6nskad typ av pafylining:

> Maskinstyrning vaxlar till driftbild.

A OBSERVERA

Felaktig dosering pga avbruten vagning

& Man far inte trycka pa ESC. Det kan leda till allvarliga fel vid sprid-
ningsmangd/dosering.

P For att bekrafta vagfunktionen trycker man alltid pa Enter.

Automatisk drift med statisk viagning (AUTO km/h + Stat. kg)

Driftslaget AUTO km/h + Stat. kg rekommenderas for spridning i ojamn och ku-
perad terrang och/eller fér sma spridningsmangder. Ingen automatisk reglering
av flédesfaktor sker under spridningsarbetet. Men du kan likval anvanda funktio-
nen Vag restmangd for att berakna flédesfaktor.

Menyn AUTO km/h + Stat. kg visas endast pa displayen nar gédningssprida-
ren AXIS W har konfigurerats fran fabrik.

Sla pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Fyll pa behallaren med gédning

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Oppna valfénster.

Valj menypunkt AUTO km/h + Stat. kg.

Tryck pa OK.

> Fonstret Vag mangden Oppnas.

© g s~ W D=

7. Tryck pa Enter for att bekrafta menypunkten Ny godning.
> Flodesfaktorn aterstalls till 1,0.
> Maskinstyrning vaxlar till driftbild.

Om du andrat gédningsinstaliningarna maste du fére spridningsarbetet pabérjas
aven dppna menyn Vagning-trippmatare > Vag mangden medan du fortfaran-
de star stilla.

46



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Automatdrift (AUTO km/h)

Sla pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Fyll pa behallaren med gddning

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Valj menypunkt AUTO km/h + Stat. kg.

Tryck pa OK.

Instédllningen for driftlaget sparas.

vV a ke b=

Manuell drift (MAN km/h)

Sla pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Oppna menypunkten MAN km/h

Tryck pa OK.

> Pa displayen visas inmatningsfonstret Hastighet.

hOODdD-=

o

Ange vardet for kdrhastigheten under spridningen.

o

Bekrafta genom att trycka pa Enter.
> Instéllningen for driftlaget sparas.

For att uppna ett optimalt spridningsresultat bor ett utmatningsprov genomféras
innan spridningen inleds.

Manuell drift skala (MAN skala)

1. Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
2. Oppna menypunkten MAN-skala.
3. Tryck pa OK.

> | displayen visas menyn Slidoppning.

4. Ange skalvardet for doseringsslidoppningen.

<

Bekrafta genom att trycka pa Enter.
D> Instéllningen for driftlaget sparas.

47



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

452 +/-mangd

| denna meny kan du lagga in en procentuell mangdandring for den normala
i spridningstypen.
Utgangssvardet (100 %) ar det forinstallda vardet for doseringssliddppning.

o oo IHC——

=i éé Under drift kan du med hjalp av funktionsknapparna M +/Mangd - alltid 4ndra
+ spridningsmangden med +/- Mangd.

Med C 100 %-knappen aterstaller du forinstallningen.

Definiera mangdreducering:

1. Oppna menyn Maskininstéllningar > +/- mangd (%).

2. Ange det procentuella varde med vilket spridningsmangden ska férandras.
3. Tryck pa OK.

4.5.3 Vag kg-rdknare

Har kan du aktivera funktionsindikeringen Jamfér kg-raknare i menyn Vagning-
trippmatare.

Vag kg-raknare visas i displayen endast i driftlagena AUTO km/h + Stat. kg och
AUTO km/h + AUTO kg. Se kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44 och kan ak-
tiveras har i menyn Maskininstallningar!

1. Oppna menyn Maskininstillningar.
—1—

—

1 2

S Task Control

NN

'-J“l-’jl GPS Control

880

i1 .
Biz Info gbdselmedel

-.fi'l
-| Vag kg-raknare ‘ _

Q

Bild 4.9: Aktivera/deaktivera vag, kg-raknare
2. Valj menypunkten Vag kg-raknare [1].

3. Satt en bock

> | menyn Vagning-trippmataren visas undermenyn Jamfor kg-raknare.
Se 4.10.2: Faststalla utspridd gédningsmangd, sida 64.

48



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.6 Installningar for maskiner med M EMC

OBS

Installningarna i de enskilda menyerna ar mycket viktiga fér en god
automatisk massflédesreglering (Funktion M EMC).

Beakta sarskilt féljande menypunkter:
e | menyn Goédningsinstallningar
- Spridartallrik. Se Sida 52.
- Kraftuttagsvarvtal. Se Sida 52.
e | menyn Mask. instéllningar
- AUTO/MAN drift. Se Sida 53 och kapitel [5].

4.6.1 Godningsinstdllningar med M EMC-funktionen

== e Oppna menyn Huvudmeny > Gédningsinstillningar.

| Pbiskus sa

I 100 Kraftuttag I 540
I 18.0 TELIMAT mangd (%) I - 0%
I 1.00 j TELIMAT I

I 0.0 ., Spec. varde rackv. I o

Bild 4.10: Meny Godningsinstallningar, flik 1 och 2

Alla parametrar visas inte samtidigt pa en skarm. Du kan ga till angransade me-
nyfonster (flik) med hjalp av Vansterpil/Hogerpil.

49



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

Undermeny Betydelse/mdjliga varden Beskrivning
Floédesfaktor Inmatning flodesfaktor for aktuellt god- | Sida 33
ning.
Spridartallrik Lista 6ver kompatibla spridartallrikar:
e S2
e 5S4
e S6
e S8
Kraftuttag Stall in efter vardena i spridningstabel-
len

Flodesfaktor

- M EMC-funktionen faststéller flodesfaktorn specifikt for varje spridningssida.
ff Darmed &r en manuell inmatning éverflédig.

Vi rekommenderar visning av flédesfaktorn i driftbilden. Pa detta sattet kan du
observera flodesregleringen under pagaende spridningsarbete. Se
kapitel 2.4.2: Visningsfalt, sida 12 och kapitel 4.5.1: AUTO/MAN drift, sida 44.

50



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Visning av flodesfaktor med M EMC-funktionen

I undermenyn Flédesfaktor anger du som standard ett varde for flédesfaktorn.
Maskinstyrningen reglerar under spridningsarbetet och med aktiverad M EMC-
funktion likval vanster och hdger doseringsslidéppningar var for sig. Bada var-
dena visas i driftbilden.

Nar du trycker pa knappen Start/Stopp uppdaterar displayen visningen av fl6-
desfaktorn med en kort tidsfordrojning. Darefter uppdateras visningen regelbun-
det.

-$- 200 kg/ha NPK

%&

12.0 I 1.00/1.00 I
km/h FF T ha Tr:Lp

o]0

Bild 4.11: Separat reglering av den vanstra och den hdgra flédesfaktorn (akti-
verad M EMC-funktion)

[11 Flodesfaktorn for den vanstra doseringsslidoppningen
[2] Flodesfaktorn for den hégra doseringsslidoppningen

Kalibrering

Menyn Starta kalibrering ar alltid sparrad i funktionen M MEMC och i driftlage
AUTO km/h + AUTO kg. Denna menypunkt ar da avaktiverad.

| denna meny faststaller du flédesfaktorn med hjalp av en kalibrering och lagrar
den i maskinstyrningen.

51



4

Manodvrering AXIS ISOBUS

52

Spridartallrikstyp

For en optimal tomgangsmatning ska du kontrollera de korrekta inmatningar-
na i menyn Godningsinstallningar.

e Inmatningarna under menypunkterna Spridartallrik och Kraftuttag maste
stdmma dverens med de faktiska instaliningarna for din maskin.

Den monterade spridartallrikstypen ar férprogrammerad i mandverenheten fran
fabriken. Om du har monterat andra spridartallrikar pa din maskin ska du ange
ratt typ i mandverenheten.

1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Spridartallrik.
2. Aktivera 6nskad typ av spridartallrik i listan.

> Padisplayen visas fonstret Godningsinstéllningar med den nya spridar-
tallrikstypen.

Kraftuttag

For en optimal tomgangsmatning ska du kontrollera de korrekta inmatningar-
na i menyn Gédningsinstéllningar.

e Inmatningarna under menypunkterna Spridartallrik och Kraftuttag maste
stdmma dverens med de faktiska instaliningarna for din maskin.

Det instéllda kraftuttagsvarvtalet i mandverenheten ar férprogrammerat pa
540 v/min. fran fabriken. Om du vill stélla in ett annat kraftuttagsvarvtal ska du
andra det sparade vardet i mandverenheten.

1. Oppna menyn Gédningsinstillningar > Kraftuttag.
2. Ange varvtalet.

> Pa displayen visas fonstret Godningsinstallningar med det nya kraftut-
tagsvarvtalet.

Beakta kapitel5.4.2: FI6desreglering med M EMC-funktionen, sida 80.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.6.2

Maskininstéallningar med M EMC-funktionen

e Oppna menyn Mask. instillningar.

< | -
== ==
== 1 2 = il 2

W AUTO km/h + AUTO kg

- ~—
;lpjji MAN-skala I (<] ‘
w@i MAN km/h l ] \
W rFordonshast. Auto

@' Sim GPS hastigh. I 10

[ - l

b /- mangd (%) o]

% 9

Bild 4.12: Meny Maskininstallningar, sida 1 och 2

AUTO/MAN drift.

Maskinstyrningen reglerar doseringsmangden automatiskt utifran hastighetssig-
nalen. Vid detta tas hansyn till spridningsmangden, arbetsbredden och flédesfak-
torn.

Som standard jobbar du i automatisk drift.

Spridningen i olika driftslagen beskrivs i kapitel 5: Spridningsdrift med maskin-
styrning AXIS ISOBUS, sida 71.

Automatdrift med automatiskt flodesreglering (AUTO km/h + AUTO kg)
Drifttage AUTO km/h + AUTO kg reglerar under spridningsdriften kontinuerligt

goédningsmangden efter hastigheten och gédningens flédesegenskaper. Pa sa
satt uppnas en optimal gédningsdosering.

53



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.7 Snabbtémning

— For att rengdéra maskinen eller for att snabbt tomma den aterstdende mangden
kan du vélja menyn Snabbtémning.

e

«
-

Innan maskinen placeras i férvaring rekommenderar vi att doseringsliderna 6pp-
nas helt och att AXIS ISOBUS slas av i detta lage. Pa sa satt forebygger man att
det samlas fukt i behallaren.

Se forst till att alla férutsattningar ar uppfyllda innan snabbtémningen startas.
Beakta bruksanvisningen for maskinen (tomning av restmangd).

Genomfor snabbtomning:
1. Oppna menyn Huvudmeny > Snabbtdmning.

A OBSERVERA

Risk for skador pa grund av automatisk justering av mat-

A ningspunkten!
Pa maskiner med elektrisk justering av matningspunkt aker

matningspunkten direkt efter tryckning pa Start/Stop automatiskt
till sin position med hjalp av en elektrisk reglercylinder. Detta kan
leda till person- och sakskador.

» Innan man bekraftar med Start/Stop maste man se till att
ingen uppehaller sig inom farozonen runt maskinen.

|

)
)

[c . |
by

= = .

OX

j
1
}Eé

=8
]
&

Bild 4.13: Meny Snabbtdmning

[11 Visning doseringsslidoppning

[2] Symbol for snabbtémning (har ar vanster sida vald, men annu inte pabdrjad)
[3] Snabbtémning spridningssida vanster (har aktiverat)

[4] Snabbtémning spridningssida hoger (har inte aktiverat)

54



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Med funktionsknappen valjer du den spridningssida som snabbtamningen
ska utforas pa.

> | displayen visas selekterad spridningssida som symbol (Bild 4.13,
Position [2]).

Tryck pa Start/Stop.

> Snabbtémningen startar.

Tryck pa Start/Stopp nar behallaren ar tom.

> Snabbtémningen har avslutats.

Tryck pa ESC for att atervanda till Huvudmenyn.

A OBSERVERA

Risk for skador pa grund av automatisk justering av mat-

iji ningspunkten!
Pa maskiner med elektrisk justering av matningspunkt aker

matningspunkten direkt efter tryckning pa Start/Stop automatiskt
till sin position med hjalp av en elektrisk reglercylinder. Detta kan
leda till person- och sakskador.

» Innan man bekraftar med Start/Stop maste man se till att
ingen uppehaller sig inom farozonen runt maskinen.

55



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.8 System/Test

o | denna meny gor man system- och testinstallningar for mandverenheten.

TEST, e Oppna menyn Huvudmeny > System/Test.

System/test

= Rakneverk tot.data

Test/diagnos e

- Service
SERVICE|

Bild 4.14: Meny System/Test

Undermeny Betydelse Beskrivning

Totaldataraknare |Visar totalt

e Spridd mangd i kg
e Bespridd ytai ha
e Spridningstid i h

e Kord stracka i km

Test/Diagnostik | Kontroll av stalldon och givare. | Sida 57

Service Serviceinstallningar Lésenordsskyddade install-
ningar - endast tillgangliga
for servicepersonal

56



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.8.1

4.8.2

Totaldataraknare

e Spridd mangd i kg
e Bespridd ytai ha
e Spridningstid i h
e Kord stracka i km

| | denna meny visas varden for spridaren alla raknare.

Denna meny finns endast for att ge information.

Test/Diagnostik

Denna meny finns endast for att ge information.

I menyn Test/Diagnostik kan funktionen hos vissa givare/stalldon dvervakas.

Listan 6ver givare beror pa den aktuella maskinens utrustning.

Undermeny

Betydelse

Beskrivning

Testpunkter for dose-
ringsslid

Test med korning till olika positio-
ner for sliden.

Kontroll av kali-
breringen

Stalldon doseringsslid

Manuell mandévrering av doserings-
slid vanster och hoger

Sida 58

M EMC.

Spanning Kontroll av driftspanningen.

Nivagivare Kontroll av nivagivaren.

Vagceller Kontroll av vagcellerna.

LIN-BUS Kontroll av stalldon.

Testpunkter for MP Test for korning till olika positioner | Kontroll av kali-
for matningspunkten (MP). breringen

Stalldon MP K&rning till matningspunkt.

TELIMAT-givare Kontroll av TELIMAT-givarna

M EMC Kontroll av givare for funktionen




4 Manodvrering AXIS ISOBUS

Exempel Test/Diagnostik slider

A OBSERVERA

Risk for personskador pga rorliga maskindelar.

A Under testet kan maskindelar forflytta sig automatiskt.

P Fore testerna maste man se till att ingen uppehaller sig
inom farozonen runt maskinen.

1. Oppna menyn System/Test > Test/Diagnostik.

2. Anvand vansterpil och hogerpil for att bladdra till sidan Stalldon doserings-
slid.

> Pa displayen visas stélldonens/givarnas status.

sga 85
-
= R ./@
0209 A/D 201
L 80 4
5 60 4
. 40 -

11
17 Pos 15 0/@
Bild 4.15: Test/Diagnostik. Exempel: Stalldon doseringsslid

[11 Indikering signal
[2] Indikering position

Indikeringen Signal visar statusen pa den elektriska signalen separat for vanster

och hoéger sida.
Stalldonen kan koras in/ut genom med hjalp av knapparna uppatpil och nedatpil.

58



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Exempel LIN-BUS

A OBSERVERA

Risk for personskador pga rorliga maskindelar.

A Under testet kan maskindelar forflytta sig automatiskt.

P Fore testerna maste man se till att ingen uppehaller sig
inom farozonen runt maskinen.

1. Oppna menyn System/Test > Test/Diagnostik.
2. Oppna menypunkt LIN-BUS.
> Pa displayen visas stélldonens/givarnas status.

Ver. Man.Fkt.Stat. /@
..MP vanster 000100 RH 824 (o] ./
P héger 0001600 RH 824 0O

Starta sjalvtest ./ :

Bild 4.16: Test/Diagnostik. Exempel: LIN-BUS

[11 Indikering status
[2] Starta sjalvtest
[3] Anslutna stalldon

Statusmeddelande for komponent i LIN-BUS
Stalldonen visar olika tillstand:

e 0= OK; inget fel pa stalldon

e 2 =Blockad

e 4 = Qverbelastning

4.8.3 Service

For instéllningarna i menyn Service kravs en inmatningskod. Dessa installning-
ar kan bara andras av auktoriserad servicepersonal.

59



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.9 Info

I menyn Info finns information om apparatstyrningen.

Denna meny erbjuder information om maskinens konfiguration.

i

Listan med information beror pa den aktuella maskinens utrustning.

(@.P

1 Info
-
AXIS 30.1/40.1
Machine S/N (0]
Software 3.00.00
GUI 3.000
Hardware version
1.7.9.0
0030102161W10021

Level sensor

weigh cells

anual

Axis W P1
Curve correction

Bild 4.17: Meny Info

60



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.10

Vagning-trippmatare

| denna meny hittar du varden till spridningsarbetet som har utforts och funktioner
for vagdriften.

e Oppna menyn Huvudmeny > Vigning-trippmétare.
> Menyn Vagning-trippmatare visas.

1]2[3| vagning-tripmatare

(3 | Tripmatare —
1]2[7}

Metermatare e
Vag mangd

i| Tarera vag

Bild 4.18: Meny Vagning-trippmatare

Jamfor kg-raknare visas i displayen endast i driftagena AUTO km/h + Stat. kg
och AUTO km/h + AUTO kg nar man i menyn Maskininstallningar aktiverat
alternativet (Sida 48).

Undermeny Betydelse Beskrivning

Trippmatare e Visning av utford spridningsmangd, |Sida 62
bespridd yta och bespridd stracka.

e \isning av restmangd.
e \/isning av restyta och reststracka.

Meterraknare Visning av kérd strécka sedan senaste | Aterstalining
aterstallning av meterraknaren. (nollstallning)
med C 100 %-
knappen
Vag mangden Endast vagspridare: Fonstret Vag mang-| Sida 65

den visas pa displayen.

Tarera vagen Endast vagspridare: Stall in den tomma | Sida 67
vagen pa 0 kg.

Jamfor kg-raknare | Endast vagspridare: Visning och juste- | Sida 64
ring av det spridda godslet enligt vagen.

61



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

4.10.1 Trippmatare

| denna meny kan du avlasa féljande varden:
Spridd mangd (kg)

Bespridd yta (ha)

Restmangd

Bespridd stracka (m)

Mojlig yta (ha) med beraknad restmangd

Mojlig stracka (m) med beraknad restmangd

[ D I

EEZ] Tripmatare

spritt kg B'/®
spritt ha 0.0

spritt m 0./@
kg rest I 2044
Utmatning (kg/ha) 100%’)
Arbetsbredd (m) 18.00

mojliga ha 20.4%)
mojliga m 11356

Radera tripmat. 0/@
»oe

Bild 4.19: Meny Trippmatare

[1]1 Displayfalt spridd mangd resp. bespridd yta och stracka

[2] Angivelse restmangd

[3] Aktuell spridningsmangd och arbetsbredd fran menyn Gédningsinstallningar

[4] Visningsfalt for den yta och stracka som kan bespridas med restmangden gédning.
[5] Radera tripp-mataren

Vardet for Spridningsmangd och Arbetsbredd kan inte &ndras i denna meny.
Dessa varden ar har endast till for information.

Den aktuella lastvikten kan bara faststéllas genom vagning i vagspridare.

For kastspridare for mineralgddning utan vagceller
e Ange fyllmangden manuellt (se nedan).

e Restmangd beraknas utifrén godning- och maskininstallningarna liksom kor-
signalen.

62



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

Inmatning av restmangd vid nypafylining (ej vagspridare):
1. Oppna menyn Véagning-trippmatare > Trippmatare.
> Pa displayen visas restmangden fran det senaste spridningsarbetet.

2. Fyll pa behallaren.
3. Mata in den nya totalvikten fér gédningsmedlet som finns i behallaren.
4. Tryck pa OK.
> Maskinen beraknar vardena for den méjliga yta och stracka som kan be-
spridas.

| denna meny kan du inte andra vardena for spridningsmangd och arbetsbredd.
Dessa varden ar har endast till for information.

Radera trippmataren:
1. Oppna undermenyn Vagning-trippmatare > Tripp-métare.

> Pa displayen visas vardena for spridd mangd, bespridd yta och bespridd
stracka sedan den sista nollstallningen.

2. Tryck pa knappen Radera trippmatare.
D> Trippmatarens alla varden stills pa 0.

Lasa av trippmataren under spridningsarbetet:

Du kan under pagaende spridningsarbete, alltsd med 6ppna slider, vaxla till me-
nyn Trippmatare och |asa av de aktuella vardena dar.

Om du vill kunna se vardena kontinuerligt under spridningen kan du anvanda de
lediga displayfalten i driftbilden for kg rest, ha rest eller m rest, se kapitel
2.4.2: Visningsfalt, sida 12.




4

Manodvrering AXIS ISOBUS

4.10.2 Faststalla utspridd gédningsmangd

64

Menyn Jamfor kg-rdknare visar den gédningsmangd som har spridits enligt va-
gen. Dessa varden kan dverforas till raknarna.

Menyn visar den utspridda gédningsmangden i kg.

1o H=
[x[2E3]

Jamfor kg-raknare

T

spridare vagratt

spritt kg o~/®

jCﬂgi Starta jamforelse

Bild 4.20: Meny Jamfor kg-raknare
[1] Displayfalt utspridd gédningsmangd

Funktionen Jamfor kg-raknare kan endast genomféras nar maskinen star
stilla och ar helt vagrat.

Jamfor kg-réknare:
1. Oppna undermenyn Vagning-trippmatare > Jimfér kg-raknare.
2. Tryck pa knappen Starta jamforelse.

> Anvand mangd gédning kan 6verforas till Trippmaétare och till totaldatar-
aknaren.

3. Tryck pa OK.
D> Vardet har anpassats.
> Pa displayen visas menyn Vagning-trippmatare.

Nar kastspridaren for mineralgédning nypafylls eller aterpafylls utfors funktionen
Jamfor kg-rdaknare automatiskt.




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.10.3 Viag mangden (endast vagspridare)

| denna meny vager man fylimangden i behallaren och satter parametrar for reg-
lering av flodesfaktorn (se dven ,Avlasning av restmangd under spridningsarbetet
(endast vagningsspridare)* pa sidan 71).

i vag mangd
L2

spridare vagratt

2044 kg

nytt godselmedel

Aterpafyllning

Vag restmangd

D08 ¢

ESC

Bild 4.21: Meny Vag mangden

[1]1 Vé&gd mangd i behallaren

[2] Pafyliningsmojligheter

[3] V&g restmangd (visas endast i drifltage AUTO km/h + Stat. kg)
[4] Avbryt

Du kan endast utféra funktionen Vag mangden nar maskinen star stilla och ar
helt vagrat.

Funktionen Vag mangden fungerar endast nar systemet ar i drifttage AUTO
km/h + AUTO kg eller AUTO km/h + Stat. kg.

Vid leveransen av kastspridare AXIS W f6r mineralgddning ar driftlaget forinstallt
pa AUTO km/h + AUTO kg.




4

Manodvrering AXIS ISOBUS

66

Nar mangden vags maste foljande villkor vara uppfyllda:
e Maskinen star vagratt och tar inte i marken

e Kraftuttaget ar frankopplat

e Traktorn stér stilla

e Maskinstyrning AXIS ISOBUS ar paslagen.

Vagd mangd i behallaren:
1. Fyll pa behallaren.
> Fonstret Vag mangden visas pa displayen.
2. Valj typ av pafylining pa displayen:
e Aterpafylining: Fortsatt spridning med samma gédning.

e Ny godning: Flédesfaktorn stélls in pa 1,0 och en ny flédesfaktorregle-
ring genomfors.

e ESC: Avbryt

D> Pa displayen visas driftbilden. Den viagda restmangden kan visas i dis-
playfaltet.

A OBSERVERA

Felaktig dosering pga avbruten vagning

A Man far inte trycka pa ESC. Det kan leda till allvarliga fel vid sprid-
ningsmangd/dosering.

P For att bekrafta vagfunktionen trycker man alltid pa Enter.

For att visa restmangden i driftbilden maste visningsalternativet kg rest vara
utvalt (2.4.2: Visningsfalt, sida 12).

Véag restméangd (visas endast i driftlage AUTO km/h + Stat. kg)

Se kapitel 5.5: Automatisk drift med statisk vagning (AUTO km/h + Stat. kq),
sida 83




Manodvrering AXIS ISOBUS 4

4.10.4 Tarera vagen (Endast vagspridare)

Anvand denna meny for att stalla vardet for vagningen pa 0 kg vid tom behallare.

Nar vagen tareras maste foljande villkor vara uppfyllda:

Behallaren ar tom

Maskinen star stilla

Kraftuttaget ar frankopplat

Maskinen star vagratt och tar inte i marken
Traktorn star stilla

Tarera vagen:

1.
2.

Oppna menyn Vigning-trippmétare > Tarera vagen.
Tryck pa knappen Tarera vagen

D> Nu ar vardet for den tomma vagen instéllt pa 0 kg.

Tarera vagen fore varje anvandning for att restmangden ska beraknas korrekt.

67



4

Manodvrering AXIS ISOBUS

4.1

68

Specialfunktion: Anvanda styrspak

Som alternativ till installningarna pa ISOBUS-teminalens driftbild kan du anvanda
en styrspak. Se 7: Specialutrustning, sida 95. Styrspaken som erbjuds av
RAUCH har i fabriken férprogrammerats med vissa funktioner.

Kontakta din leverantdér om du vill anvdnda en annan styrspak.

Endast din leverantér kan programmera knapparna for styrspaken i ISO-
BUS-terminalen.

Knappkodning for WTK-styrspaken

L N
+ %
START - A‘ -_-\__.
STOP ;:- =

Bild 4.22: Knappkodning, niva 1 (LED lyser rott)

(1]
(2]
(3]
(4]
(3]
(6]
[7]
(8]

Aterstall

Oka delbredd vanster

Oka delbredd hoger

Starta/stoppa reglering av spridningsmangd.
Reducera delbredd vanster (minus)
Reducera delbredd hoger (minus)

Ingen funktion

Omkoppling delbreddar/kantspridning



Manodvrering AXIS ISOBUS 4

oy
e -E
C/100%
START 7
STOP ‘ a ‘ —

Bild 4.23: Knappkodning, niva 2 (LED lyser gult)

[1] Aterstall

[2] Ingen funktion

[3] Kantspridning pa hogra sidan

[4] Starta/stoppa reglering av spridningsmangd.
[5] Aktivera spridningssida vanster

[6] Akivera spridningssida hoger

[71 Ingen funktion

[8] Ingen funktion

C/108% + &+
START, ? ?
STOP __ __

VY VY
L L
- +

Bild 4.24: Knappkodning, niva 3 (LED lyser gront)

[1] Aterstall

[2] Oka mangd vanster

[3] Oka mangd hoger

[4] Starta/stoppa reglering av spridningsmangd.
[5] Reducera mangd vanster

[6] Reducera mangd hoger

[71 Reducera mangd pa bada sidorna

[8] Oka mangd péa bada sidorna

69



4 Manodvrering AXIS ISOBUS

70



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

5.1

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

Maskinstyrningen AXIS ISOBUS hjalper dig att stalla in maskinen infor arbetet.
Aven under spridningen ar funktioner fér maskinstyrningen aktiva i bakgrunden.
Pa det sattet kan du kontrollera gédningsférdelningens kvalitet.

Avlasning av restmangd under spridningsarbetet (endast vagningsspridare)

Restmangden berédknas och visas kontinuerligt under spridningsarbetet.

Under spridningsarbetet, dvs. med éppna doseringsslider, kan man vaxla till
menyn Trippmatare och avlasa restmangd i behallaren.

Om du vill kunna se vardena kontinuerligt under spridningen kan du anvanda de
fritt definierbara displayfalten i driftbilden for kg rest, ha rest eller m rest, se ka-
pitel 2.4.2: Visningsfalt, sida 12.

Arbete med uppvagd restmangd, pafylining av behallare:
1. Tarera vagen.
Se kapitel 4.10.4: Tarera vagen (Endast vagspridare), sida 67.

2. Valj aktuell typ av gbédning.
Se kapitel 4.4.9: Spridningstabell, sida 40.
3. Fyll pa behallaren.
4. Vag gédningsmangden i behallaren.
Se kapitel 4.10.3: Vag mangden (endast vagspridare), sida 65.
5. Paborja spridningsarbetet.

Nar behallaren ar tom ska den fyllas pa igen.
6. Upprepa steg 3 till 5.

Om behallaren ar tom och mindre an 200 kg gédning fylls anvands en fast fl6-
desfaktor och ingen korrigering utfors. Se kapitel 4.4.3: Fl6desfaktor, sida 32.
Byt till driftsatt AUTO km/h.

Om behallaren ar pafylld och mindre an 200 kg godning fylls pa
trycker man i menyn Vagning-trippmatare > Vaga mingd pa funktionen Ater-

pafyllning.




5

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.2

72

TELIMAT

Monteringsvarianter pa kastspridaren AXIS W for mineralgédning

Maskinstyrningen foér TELIMAT-varianten ar forinstalld i fabriken!

-$- 100 kg/hal

0.0 0.0 0.0
ha Trip ha Trip ha Trip

Bild 5.1: TELIMAT-display
[1] TELIMAT-symbol

TELIMAT-symbolen i displayen ar ser likadan ut pa alla TELIMAT-varianter.

TELIMAT med hydraulisk fjarrkontroll

TELIMAT forsatts i arbets- resp. vilolage hydrauliskt. Du aktiverar och deaktiverar
mangdreduktionen genom att trycka pa funktionsknappen TELIMAT pa driftbil-
den. Displayer visar eller déljer TELIMAT-symbolen beroende pa status.

TELIMAT med hydraulisk fjarrkontroll och TELIMAT-givare

Om det finns angivna och aktiverade TELIMAT-givare visar displayen TELIMAT-
symbolen sa snart TELIMAT hydrauliskt forsatts i arbetslage. Om TELIMAT ar
forsatt i vilolage halls TELIMAT-symbolen dold.

Givarna 6vervakar TELIMAT-omstallningen och deaktiverar automatiskt mang-
dreduktionen. Funktionsknappen TELIMAT saknar funktion pa denna variant.



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

Om TELIMAT-systemets status inte kunnat identifieras pa mer an 5 sekunder vi-
sas larm 14. Se kapitel 6.1: Foérklaring till larmmeddelandena, sida 91.

AXIS fertiliser spreader

& 54

Change TELIMAT postion!

Bild 5.2: Visning av larmmeddelande TELIMAT
TELIMAT med elektrisk fjarrkontroll

A OBSERVERA

Risk for skador pa grund av automatisk justering av TELIMAT

A Nar man tryckt pa funktionsknappen TELIMAT anfars positionen
for gransspridning automatiskt med ett stalldon. Detta kan leda till

person- och sakskador.

» Innan man trycker pa T-knappen ska man se till att inga
personer befinner sig farozonen vid maskinen.

Nar man trycker pa funktionsknappen TELIMAT &aker den elektriska TELIMAT till

-E positionen for kantspridning. Under omstallningen visas en ?-symbol i displayen
for maskinstyrningen, som forsvinner sa snart arbetspositionen natts. Ytterligare
Overvakning av TELIMAT-positionen med givare behovs inte eftersom en sadan
Overvakning ar inbyggd i stalldonet.

Om TELIMAT blockeras kommer larm 23 upp. Se kapitel 6.1: Férklaring till larm-
meddelandena, sida 91.

73



5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.3 Arbeta med delbredder

5.3.1  Visa spridningstyp i driftbilden

Maskinstyrningen erbjuder 4 olika spridningstyper for spridningsdrift med AXIS-
M. Instéllningen av typ kan goéras direkt pa driftbilden. Du kan vaxla mellan sprid-
ningstyper under spridningsdriften och darmed anpassa dem optimalt efter de
krav som akern staller.

Knapp

Spridningstyp

4-/-»
D @&

Delbredd pa bada spridningssidorna

Delbredd pa vanstra spridningssidan, kantspridning pa hégra sidan
maijlig

Normalspridning pa vanstra spridningssidan, delbredd pa hogra sidan

Normalspridning pa vanstra spridningssidan, kantspridning pa hégra
sidan mdjlig

1. Tryck upprepade ganger pa funktionsknappen tills displayen visar 6nskad
spridningstyp.

5.3.2 Spridning med reducerade delbredder

Man lan sprida pa den ena eller bada spridningssidorna och darigenom anpassa
spridningsbredden till akern. Spridningssidorna kan var for sig stallas in i upp Hill

fyra steg.

e Tryck pa knappen Véxla kantspridning/spridningssidor.

TP
""II;._‘-
+ 3

74




Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

|START:

-

@ ] L ]
e = 6.0 0.0 6.0 B O
Lﬁ:;‘ ha Trip ha Trip ha Trip 'F@I_l

Bild 5.3: Driftbild med delbreddar

[11 Spridningssida hdger har reducerats till 2 delbreddssteg

[2] Funktionsknappar for att 6ka eller reducera spridningsbredd hoger
[3] Funktionsknapp for att 6ka eller reducera spridningsbredd vanster
[4] Spridningssidan vanster sprider i hela sin bredd

e Spridningssidorna kan var for sig 6kas eller reduceras med upp till fyra steg.

e Endast AXIS.2: Delbreddsomkopplingen ar mojlig utifran och inat eller ini-
fran och utat. Man kan reducera upp till 8 delbredder. Se Bild 5.4.

1. Tryck pa funktionsknappen Reducera spridningsbredd vanster eller
Reducera spridningsbredd hoger.
> Spridningssidans delbredd reduceras med ett steg.

2. Tryck péa funktionsknappen Oka spridningsbredd vinster eller Oka sprid-

ningsbredd hoger.
> Spridningssidans delbredd 6kas med ett steg.

Delbredderna ar inte proportionellt indelade. Spridningsassistenten VariSpread
stéller in spridningsbredderna automatiskt.




5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

.

o -

Py
B 5 B & 8 & __§ |
.

.

.

(6]

L8 & _§ | ___‘_

.
.
o

.
.
.
.
.

.
L 8 & 8§ & ;B B __§ | .
.

.
.
.
.
.

.
L 8 2 & & R 8 __§ | .

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.

9 %

.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

Bild 5.4: Automatisk delbreddsomkoppling

[11 Akerkant

[2]1 Akerrenen

[3] Delbredder 1 till 4: successiv delbreddsreducering pa hogra sidan for AXIS.1 och
AXIS.2.
Delbredder 5 till 7: ytterligare delbreddsreducering pa hégra sidan for AXIS.2

[4] Spar i faltet

76



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

5.3.3 Spridningsdrift med en delbredd och i kantspridningslage

Under spridningsarbetet kan du stegvis férandra delbredden och inaktivera kant-
spridningen. Den undre bilden visar driftsbilden med aktiverad kantspridning och
aktiverad delbredd.

O}
ON
O

[ BRE
-$- 100kg/ha|

START:
STOP

Bild 5.5:  Driftbild for en delbredd vanster, kantspridningssida héger

(1]
(2]
(3]
(4]
(3]
[6]
(7]

Spridningssida hoger i kantspridningslage

Oka doseringsslidens dppning pa kantspridningssidan
Kantspridningslage ar aktiverat.

Spridningssida hoger ar aktiv

Reducera eller 6ka delbredd vanster

Reducera doseringsslidens 6ppning pa kantspridningssidan
Delbredd vanster, instéllningsbar i 4 steg

Spridningsmangden vanster ar installd pa full arbetsbredd.
Funktionsknapp Spridningssida hoger [4] ar aktiv.

Funktionsknappen Kantspridning hoger [3] har tryckts in, kantspridning ar
aktiverad och spridningsmangen ar har som exempel reducerad med 20 %.

Godning sprids till hoger pa halva arbetsbredden.

Tryck pa funktionsknapp Reducera spridningsbredd vanster [5] for att
minska delbredden ett steg.

Tryck pa funktionsknapp C/100%, for att direkt aterga till full arbetsbredd.

Tryck pa funktionsknapp Kantspridning hoger [3] for att deaktivera kant-
spridningen.

77



5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.4

5.4.1

@4

78

Spridning med automatiskt driftsatt AUTO km/h + AUTO kg

Driftsatt AUTO km/h + AUTO kg syns bara pa displayen om kastspridaren
AXIS W f6r mineralgddning konfigurerats i fabriken.

For maskinerna AXIS-M W och AXIS-M EMC ar driftsattet
AUTO km/h + AUTO kg forinstallt som standard.

Automatisk drift med automatisk vagning

Med driftlaget AUTO km/h + AUTO kg kan man kontinuerligt vaga gédnings-
mangden under pagaende spridningsdrift. Flodesfaktorn regleras ocksa regel-
bundet alltefter vagningsvardena. P4 sa satt uppnas en optimal
gbdningsdosering.

Forutsattning for spridningsarbetet:

e Driftsattet AUTO km/h + AUTO kg ar aktivt (se 4.5.1: AUTO/MAN drift,
sida 44).

Om du fyller pa mindre gédningsmedel an 200kg i en tom behallare ska du vaxla
till laget AUTO km/h + Stat. kg eller AUTO km/h.

Procedur:

1. Starta AXIS ISOBUS mandverenheten.

2. Fyll pa behallaren med godsel.
> Fonstret Vag mangden visas pa displayen.

3. V&g gédningsmangden med Aterpafylining eller Ny gddning.
Se kapitel 4.10.3: Vag mangden (endast vagspridare), sida 65

e Aterpafylining:
Fortsatt spridningen med samma godsel.
Installningen for flodesfaktor kvarstar.

e Ny godning: Flédesfaktorn stélls in pa 1,0 och en ny flédesfaktorregle-
ring genomfors.

> Maéngden resterande gédning 6kas med aterpafyliningsmangden.

A OBSERVERA

Felaktig dosering vid tryck pa ESC-knappen

& ESC-knappen far inte tryckas in. Det kan leda till allvarliga fel vid
spridningsmangd/dosering.

P For att bekrafta vagningsfunktionen tryck alltid pa Enter.




Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

START:
STOP

5

5

4. Tryck pa Start/Stop
> Spridningen paborjas.

OBS

Pa ojamn och backig mark kan man arbeta med spridningsmangder under
30 kg/min i laget AUTO km/h + Stat. kg (vagningsspridare) eller AUTO km/h
(andra typer av kastspridare fér mineralgddsel.

OBS

Om gddselspridarinstaliningarna andras innan gddslingen inleds, men efter det
att fonstret Vag mangd har bekraftats maste dessa andringar av instéllningarna
ske nar spridaren star stilla och ar vagrat.

OBS

Om man andrar goédselinstallningar under kérning (t.ex. under koérning till akern)
ska man innan spridningen pabdrjas 6ppna menyn Vagning-trippmatare > Vag
mangd och trycka pa Ny goédning.

OBS

Vi rekommenderar att du later flodesfaktorn visas pa driftbilden (se
2.4.2: Visningsfalt, sida 12) for att kunna 6vervaka flodesfaktorregleringen un-
der spridningsarbetet.

OBS

Om det uppstar problem med regleringen av flédesfaktor (pga igensattning osv)
kan man atgarda dessa genom att i menyn Vagning-trippmatare > Vag mang-
den trycka pa Ny godning.

79



5

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.4.2

80

Flodesreglering med M EMC-funktionen

Matningen av flodet sker separat pa bada spridartallrikssidorna sa att avvikelser
mot installd spridningsmangd genast kan korrigeras.

M EMC-funktionen behdéver féljande maskindata fér att genomféra flodesregle-
ringen:

e Kraftuttagsvarvtal
e Spridartallrikstyp
Ett kraftuttagsvarvtal mellan 450 och 650 v/min. ar maijligt.

e Det 6nskade varvtalet bor vara konstant (+/- 10 v/min.) under sprid-
ningsarbetet. Pa sa satt sakrar du en hog regleringskvalitet.

e Tomgangsmatningen ar endast maojlig nar det faktiska kraftuttagsvarvtalet
avviker med max +/- 10 v/min. fran angivet varde i menyn Kraftuttag. Utan-
for detta intervall ar tomgangsmatning omajlig.

Forutsattning for spridningsarbetet:

e Driftsattet AUTO km/h + AUTO kg ar aktivt (se 4.5.1: AUTO/MAN drift,
sida 44).

1. Fyll pa behallaren med godsel.

2. Genomfér godselinstallningar:
e Spridningsmangd (kg/ha)
e Arbetsbredd (m)
3. Ange kraftuttagsvarvtalet i den aktuella menyn.

Se aven . Kraftuttag” pa sidan 52.

4. Valj den spridartallrikstyp som anvands i den aktuella menyn.
Se aven ,Spridartallrikstyp” pa sidan 52.

5. Koppla in kraftuttaget.
6. Stall in kraftuttaget pa det angivna kraftuttagsvarvtalet.
> Masken Tomgangsmatning visas pa displayen.



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

AXIS fertiliser spreader

& 33

Idle measurement 1s necessary
for EMC calculation.

Set spreading speed,
maintain constant.

Set spreading speed sS40
Current PTO shaft speed 540
(I S : ]

Bild 5.6: Informationsmask tomgangsmatning (exempel pa engelska)
7. Vanta tills processtapeln ar helt fardig.
> Tomgangsmatningen ar genomford
> Tomgangstiden ar aterstalld till 20 minuter.
8. Tryck pa Start/Stop.
> Spridningen paborjas.

Sa lange kraftuttaget kor startar en ny tomgangsmatning automatiskt senast var
20:e minut efter tomgangstidens slut.

Under vissa férutsattningar kravs en tomgangsmatning for att registrera nya re-
ferensdata innan du fortsatter spridningsarbetet.

S4a fort en tomgangsmatning kravs under spridningsarbetet visas informations-
masken.

Sa fort doseringssliderna stangs (t.ex. pa vandtegen eller nar du trycker pa
Start/Stop startar M EMC-funktionen en tomgangsmatning i bakgrunden (utan
informationsmask)!

e Darfér maste kraftuttagsvarvtalet kvarsta pa det installda vardet under tom-
gangsmatningen!

Om du vill se tiden till nasta tomgangsmatning kan du stélla in ett av de lediga
displayfalten i driftbilden pa Tomgangstid. Se kapitel 2.4.2: Visningsfalt,
sida 12.




5

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

82

Tomgangsmatning ar obligatorisk vid start och vid byte av spridartallrikstyp.

Vid onormal férandring av flodesfaktorn bér du starta tomgangsmatningen manuelit.

Forutsattning:

e Spridningsarbetet ar stoppat (med Start/Stop eller genom deaktivering av
bada delbredderna).

e Pa displayen visas driftbilden.
e Kraftuttagsvarvtalet ar minst 400 v/min.

e Tryck pa knappen Tomgangsmatning i Huvudmenyn.
> Tomgangsmatningen startas manuellt.



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

5.5

Automatisk drift med statisk vagning (AUTO km/h + Stat. kg)

Driftiaget AUTO km/h + Stat. kg ar ENDAST till for spridningsmangder eller ar-

bete i sluttningar..

START:
STOP

1.

2,
3.

Sla pa AXIS ISOBUS.

Oppna menyn Véagning-trippmaétare > Vig mangden.
Vag gddningsméangden med Aterpafylining eller Ny gédning.

Se kapitel 4.10.3: Vag mangden (endast vagspridare), sida 65
Genomfér gddselinstallningar:

e Spridningsmangd (kg/ha)

e Arbetsbredd (m)

Fyll pa med godsel.

> Fonstret Vag mangden visas pa displayen.

Ange onskad typ av pafylining:

Aterpafylining: Fortsatt spridningen med samma gdédsel. Alla sparade var-
den (flédesfaktor) kvarstar.

Ny gédning: Flédesfaktorn stalls in pa 1,0. Vid behov kan 6nskad flodesfak-
tor anges i efterhand.

7. Ange flédesfaktor enligt spridningstabell eller baserat pa egen erfarenhet.

10.
1.

12
13.

14.

Mata in flodesfaktorn manuellt.

Tryck pa Start/Stop.

> Spridningen pabdrjas.

Nar atminstone 150 kg godning spritts trycker du pa Start/Stop.
Stoppa traktorn pa en jamn yta.

Stall maskinen vagratt.

Oppna menyn Véagning-trippmaétare > Vig mangden.
Markera alternativet Vag restmangd.

> Programmet jamfoér den spridda mangden med den faktiska restmangden
i behallaren.

> Programmet berdknar déarefter flodesfaktorn pa nytt.
Bestdmma flédesfaktor.

Tryck pa Bekrafta flodesfaktor for att anvanda den nyberaknade flodesfak-
torn.

Tryck pa ESC for att anvanda den tidigare sparade flédesfaktorn.

Om man andrar goédselinstallningar under kérning (t.ex. under kérning till akern)
ska man innan spridningen pabdrjas 6ppna menyn Vag méangden.

83



5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.6 Spridning i driftlage AUTO km/h

Pa maskin utan vagningsteknik jobbar du som standard i detta driftlage.

1. Genomfor gédselinstallningar:

e Spridningsmangd (kg/ha)
e Arbetsbredd (m)
2. Fyll pa med godsel.

For ett optimalt spridningsresultat i driftlaget AUTO km/h b6ér man kalibrera inn-
an spridningsarbetet paborjas.

3. Genomfor en kalibrering for bestdmning av flodesfaktorn
eller
Las av flodesfaktorn ur spridningstabellen och ange den manuelit.

4. Tryck pa Start/Stop.

o > Spridningen paborjas.

STOP

84



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

5.7 Spridning i driftlaget MAN km/h

Nér det inte finns nagon hastighetssignal jobbar du i driftlaget MAN km/h
—— Sla pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Oppna menypunkten MAN km/h

Mata in arbetshastigheten.

Tryck pa OK.

Genomfér godselinstallningar:

o g ks~ b=

e Spridningsmangd (kg/ha)
e Arbetsbredd (m)
7. Fyll pa med godsel.

For ett optimalt spridningsresultat i drifttdget MAN km/h bér man kalibrera innan
spridningsarbetet pabdrjas.

8. Genomfor en kalibrering for bestdmning av flédesfaktorn

eller

Las av flédesfaktorn ur spridningstabellen och ange den manuellt.
Tryck pa Start/Stop.

©

START:
STOP

v

Spridningen paborjas.

Hall under alla omstéandigheter den inmatade hastigheten under spridningsarbetet.




5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

5.8 Spridning i driftlage MAN-skala

| driftthiget MAN-skala kan man ander doseringsslidens dppning manuellt under
pagaende spridningsarbete.

START:

STOP

Bild 5.7:  Driftbild MAN-skala

[11 Visning av aktuell skalposition for doseringsslid

Sla pa maskinstyrningen AXIS ISOBUS.

Oppna menyn Maskininstillningar > AUTO/MAN drift.
Oppna menypunkten MAN-skala.

Ange bdérvarde for doseringsslidens dppning.

Tryck pa OK.

Byt till driftbild

Tryck pa Start/Stop.

Spridningen paborjas.

@V No o~ wDh-=2

For att andra doseringsslidéppningen trycker man pa funktionsknappen
MAN+ eller MAN-.

[ : ][ : ] MAN+ for att 6ka doseringsslidséppningen eller
MAN- for att minska doseringsslidoppningen.

For att uppna ett perfekt spridningsresultat aven i manuell drift bér vardena for
doseringssliddppningen och kérhastigheten hamtas fran spridningstabellen.

86



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

5.9

[ )

2~

GPS Control

Maskinstyrningen AXIS ISOBUS kan kombineras med GPS-kompatibel utrust-
ning. Olika data utvaxlas da mellan de bade enheterna for att automatisera kopp-
lingen.

ISOBUS-terminalen med SectionControl éverfér installningar fér att ppna och
stdnga doseringssliderna.

Symbolen A bredvid spridningskilarna signalerar den aktiverade automatikfunk-
tionen. ISOBUS-terminalen med SectionControl 6ppnar och stanger de enskilda
delbredderna beroende pa positionen pa akern. Spridningen paborjas forst se-
dan du tryck pa Start/Stop.

A VARNING

Skaderisk p.g.a. utspilld gédsel

A Funktionen SectionControl startar spridningsdriften automatiskt
utan varning. Utstrdmmande gddning kan leda till skador i dgonen
och nasans slemhinnor. Darutéver finns halkrisk.

» Under spridningsdriften far inga personer vistas i farozonen.

Under pagaende spridningsarbete kan du narsomhelst stanga av den ena eller
bada spridningssidorna resp. enskilda delbredder. Om du ater frigér delbred-
derna for automatikdriften, aterstalls det lage som senast anvandes.

Nar du i ISOBUS-terminalen med SectionControl gar fran automatik till manuell
drift, stdnger maskinstyrningen doseringssliderna.

For att kunna anvanda GPS Control AXIS ISOBUS maste man aktivera install-
ningen GPS Control i menyn Maskininstallningar!

TC 200 kgs/ha NPK

Bild 5.8: Visning av spridningsdrift med GPS Control i driftbilden

Funktionen OptiPoint fran RAUCH beraknar de optimala inkopplings- och fran-
kopplingspunkterna fér spridningen i akerrenen med hjalp av instéllningarna i Ma-
skinstyrningen. Se 4.4.7: Berdkna OptiPoint, sida 37.

87



5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

Korstrategi OPTI

Korstrategin avser laget for urkopplingsavstandet med hansyn till vandtegen.
Beroende pa godseltyp kan det optimala urkopplingsavstandet (Bild 5.9, [B]) lig-
ga i narheten av (Bild 5.9, [C]) akerkanten.

| detta fall ar det inte langre majligt att med traktorn svanga in i vandteglinjen och
kora in pa foljande faltlinje. Vandningen maste istallet ske mellan vandtegslinjen
och akerkanten eller utanfor akern. Godselférdelningen pa akern ar optimal.

Vid berakning av OptiPoint valjer man i normalt korstrategin OPTI.

Bild 5.9: Korstrategi OPTI

[A] Inkopplingsavstand
[B] Urkopplingsavstand
[C] Akerkant

88



Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS 5

Avstand pa (m)

Avstand pa ar inkopplingsavstandet (Bild 5.10 [A]) i forhallande till akerkanten
(Bild 5.10 [C]). Vid denna position pa akern 6ppnas dosersliden. Detta avstand ar
beroende av gédningstyp och avser det optimala inkopplingsavstandet fér en op-
timerad gddningsférdelning.

Bild 5.10: Avstand pa (i férhallande till akerkanten)

[A] Inkopplingsavstand
[C] Akerkant

Om du 6nskar andra inkopplingsavstandet pa akern maste vardet for Avstand pa
anpassas.

e Ett lagre varde for avstandet betyder att inkopplingspositionen forskjuts nar-
mare akerkanten.

e Ett storre varde betyder att inkopplingspositionen férskjuts langre in i akern.

89



5

Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS

90

Avstand av (m)

Avstand av betecknar urkopplingsavstandet (Bild 5.11 [B]) i forhallande till aker-
kanten (Bild 5.11 [C]). Vid denna position pa akern boérjar doseringssliden att
stangas.

Bild 5.11: Avstand av (i férhallande till akerkanten)

[B] Urkopplingsavstand
[C] Akerkant

Om du vill andra urkopplingspositionen maste du anpassa Avstand av pa mot-
svarande satt.

e Ett lagre varde for avstandet betyder att urkopplingspositionen forskjuts nar-
mare akerkanten.

e Ett stdrre varde betyder att urkopplingspositionen férskjuts langre in i akern.



Larmmeddelanden och méjliga orsaker 6

6 Larmmeddelanden och mojliga orsaker

Pa mandverenhetens display AXIS ISOBUS kan olika larmmeddelanden visas.

6.1

Forklaring till larmmeddelandena

Nr.

Meddelande pa displayen

Betydelse
e Mojlig orsak

Fel pa doseringsutrustning,
stoppa!

Stalldonet for doseringsutrustningen nar
inte det installda borvardet.

e Blockad
e Ingen positionsfeedback

Maximal 6ppning! Hastighet el-
ler dos.mangd for hég

Doseringsslidlarm
e Maximal doseringsGppning ar nadd.

e Den installda doseringsmangden (+/-
mangd) éverskrider den maximala do-
seringséppningen.

Fldédesfaktor ligger utanfor
granserna

Floédesfaktorn maste ligga inom intervallet
0,40 - 1,90.

e Den beradknade eller inmatade flédes-
faktorn ligger utanfér omradet.

Behallare vanster tom!

Nivagivare vanster meddelar "tom”.

e Behallare vanster ar tom.

Behallare hoger tom!

Nivagivare hoger meddelar "tom”.
e Behallare hoger ar tom.

Data raderas!
Radera = START
Avbryt = ESC

Sakerhetslarm for att forhindra att data ra-
deras av misstag.

Min. spridningsmangd 150 kg
inte uppnadd gammal faktor
giltig.

Berakning av flodesfaktor ej mojlig.

e Driftthge AUTO km/h + Stat. kg ar
valt

e Utmatningsmangden for liten for att
den nya flédesfaktorn ska kunna be-
raknas vid vagning av restmangden.

e Den tidigare flédesfaktorn kvarstar.

11

Flodesfaktor
Min. inst. = 0.40
Max. inst. = 1.90

Hanvisning till flodesfaktorns vardeomra-
de.

e Detinmatade vardet ar ej tillatet.

91




6

Larmmeddelanden och méjliga orsaker

92

Nr.

Meddelande pa displayen

Betydelse
e Mojlig orsak

14

Fel i TELIMAT- justering

Larm for TELIMAT-givare.

Felmeddelandet vissas om TELIMAT-sys-
temets status inte kunnat avkannas i mer
an 5 sekunder.

15

Minnet ar fullt. Radera en pri-
vattabell.

Maximalt 30 spridningstabeller kan sparas.
e Ingen ytterligare lagring maojlig.

16

Starta matningspunkt
Ja = Start

Endast maskiner med elektrisk juste-
ring av matningspunkt: Sakerhetsfraga
fore den automatiska kérningen till mat-
ningspunkten.

e Byte av gddning i spridningstabell, om
matningspunkten andras pga bytet.

e Kalibrering
e Snabbtémning
e Diagnostik

17

Fel i matningspunkt-justeiring.

Stalldonet for justering av matningspunkt
nar inte det installda borvardet.

e Blockad
e Ingen positionsfeedback

18

Blockerad matningspunkt

Stalldonet ar 6verbelastat.

19

Defekt i matningspunkt-juste-
ring.

Fel pa stalldonet.

20

Fel i LIN-Bus-anvandare:
[Namn].

Kommunikationsproblem.
e Stalldonet ar frankopplat.
e Kabelbrott.

21

Spridare 6verlast

Kastspridaren fér mineralgédning ar dver-
lastad.

e For mycket godning i behallaren

23

Fel i TELIMAT- justering

Stélldonet for TELIMAT-justeringen nar
inte det installda borvardet.

e Blockad
e Ingen positionsfeedback

24

Fel i TELIMAT- justering

Stalldonet ar 6verbelastat.

25

Defekt i TELIMAT justering

Fel pa TELIMAT-stélldonet.

32

Externt manovr delar kan sat-
tas i rorelse. Skar- o klamr!

- Avlags alla pers. fr riskomr

- Folj manualen

Bekrafta m ENTER.

Nar maskinstyrningen kopplas in kan dela
réra sig ovantat.

e Endast nar alla risker har atgardats,
folj anvisningarna pa skarmen.




Larmmeddelanden och méjliga orsaker 6

Nr.

Meddelande pa displayen

Betydelse
e Mojlig orsak

35

Flédesfaktor har andrat sig av-
sevart, var god kontrollera!

Flédesfaktorn maste ligga inom intervallet
0,50-1,80.

e Den beraknade eller inmatade flodes-
faktorn ligger utanfér omradet.

36

Ej magjligt att vaga mangden.
Maskinen maste sta still.

Larmmeddelande vid gédning.

e Funktionen Vag méngden kan endast
utforas nar maskinen star stilla och ari
vagratt lage.

37

Ej mdjligt attjamfora. Maskinen
maste sta still.

Larmmeddelande vid forsok till justering.

e Justering kan endast utféras nar ma-
skinen star stilla och ar i vagratt lage.

45

Fel M-EMC-sensorer. EMC-
reglering deaktiverad

Givaren skickar inte langre nagon signal
e Kabelbrott
e Defekt givare

46

Fel Spridningsvarvtal.

Kraftuttagsvarvtalet ligger utanfér interval-
let for M EMC-funktionen.

47

Feldosering vanster. Behallare
tom, utlopp blockerat

e Tom behallare
e Utloppet igensatt

48

Feldosering hoger. Behallare
tom, utlopp blockerat

e Tom behallare
e Utloppet igensatt

49

Tomgangsmatning osannolik.
EMC-reglering deaktiverad.

e Defekt givare
e Drivenhet defekt

50

Tomgangsmatning ej majlig.
EMC-reglering deaktiverad

Kraftuttagsvarvtalet ar inte stabilt

54

Andra TELIMAT-position!

TELIMAT-positionen motsvarar inte till-
standet som meddelas av GPS Control

56

GPS-Control

Fel pa doseringsutrustning,
stoppal!

Ogiltig koppling registrerad.
Maskinen atergar till standardlage.

e Starta om SectionControl pa GPS-ter-
minalen.

93




6

Larmmeddelanden och méjliga orsaker

6.2

94

Kvittera larmmeddelande

Ett larmmeddelande visas pa displayen tillsammans med en varningssymbol.

AXIS Dungerstreuer

& 20

Fehler an
LIN-Bus Teilnehmer:

AGP lanks

Bild 6.1: Larmmeddelande (exempel)
1. Atgarda orsaken for larmmeddelandet.

Folj bruksanvisningen till maskinen och avsnittet 6.1: Férklaring till larmmed-
delandena, sida 91.

2. Tryck pa ACK.
@ > Larmmeddelandet slocknar.

Kvitteringen av larmmeddelande kan forsigga pa olika satt pa olika ISOBUS-ter-
minaler.

Du kvitterar de andra meddelandena med gul ram via olika knappar:
e Enter
e Start/Stop

Folj anvisningarna pa skarmen.



Specialutrustning 7

7

Specialutrustning

lHlustration

Benamning

Nivagivare for AXIS

Kabel och mottagare for GPS

TELIMAT-givare for AXIS

Styrspak

95



7

Specialutrustning

96



Ordlista

Ordlista

A
ACK-knapp 94

Anslutning 21-22
Exempel 23
Strémférsorjning 21
Uttag 21

Arbetsbredd 30-31

Aterstaende mangd 71

D

Delbredd 13, 34, 74-75
Visning 14

Display 11

Doseringsslid 38
Lage 13
Testpunkter 57-59

Driftbild 171
Visningsfalt 12

Driftlage 11, 42, 44, 53
AUTO km/h 47, 84
AUTO km/h + AUTO kg 45, 53, 78
AUTO km/h + Stat. kg 46, 83
MAN km/h 47, 85
MAN-skala 47, 86

F

Faltdata 28

Flédesfaktor 30, 32, 50
Berakna 35

Flddesreglering
Se M EMC-funktionen

Frankopplingsavstand 317

Funktion M EMC 25, 44, 49-52, 80
Godningsinstallningar 50
Instaliningar 49-53
Kraftuttag 52
Spridartallrik 52
Tomgangsmatning 80
Tomgangstid 81

Funktionsknapp 7, 9

Funktionsknappar 11

Funktionsknappvaxlare 7

G

Godning 25

Namn 30

Godningsinstallningar 25, 28-29, 44, 49

Arbetsbredd 30-31
Flodesfaktor 30, 32, 50
Funktion M EMC 49-50
Gdédningsnamn 30
Godningstyp 30

GPS Control 31
Kalibrering 30, 34, 51
Kantspridning 30
Kraftuttag 30, 50, 562
Matningspunkt 30, 33
Monteringshdjd 30
OptiPoint 31, 37
Sammansattning 30
Spridartallrik 30, 50, 52
Spridningsmangd 30-31

Spridningstabell 31, 40—41

TELIMAT 30, 37
Tillverkare 30

GPS Control 87

H

Avstand av 31, 88, 90
Avstand pa 31, 88-89
Info 39

Korstrategi 38, 88—90

Hastighet 34, 37
Huvudmeny 28, 54, 56

I

Faltdata 28
Gaodningsinstallningar 28
Info 28
Maskininstallningar 28
Menyknapp 27
Snabbtémning 28
System/test 28

Info 28

GPS Control 39

Inkopplingsavstand 31



Ordlista

K

Kalibrering 30, 34, 51
Berakning flodesfaktor 35
Genomfora 35
Hastighet 34

Kantspridning 30
Kantspridningslage 77

Knapp
ACK 94
Meny 27

Korstrategi
GEOM 38
OPTI 38, 88
Svéangradie 38

Kraftuttag 30, 50, 52

L

Larmmeddelande 91
Kvittera 94

M
Méngd
Aterstaende mangd 71
Férandring 42, 53
Restméangd 61
Vaga 61, 83
Mandverelement 7
Pekskarm 8
Rullhjul 9

Mandverenhet
Anslutning 27-22
Anslutningsoversikt 23
Display 11
Faste 22
Larmmeddelande 91
Mandvrera 25
Montering 21
Programvaruversion 25
Sla pa 25
Utformning 5

Mandvrering 25

Maskininstallningar 25, 28, 44, 49

Driftlage 42, 44, 53

Mangd 42, 53

Traktor 42, 53
Matningspunkt 30, 33, 57
Meny

Navigering 3, 27

Menyoversikt 20
Monteringshéjd 30

MP
Se matningspunkt

N
Nivagivare 57
Normal godsling 30

o
OptiPoint 37, 88-90

P
Pekskarm 8, 11

Programvara
Version 25

R

Rakneverk
Meter 61
Tripp 61

Rullhjul 7, 9

S

Sammansattning 30

Sen godsling
TELIMAT 30

Service 56

Snabbtomning 28, 54

Softkey 9
Se funktionsknapp

Spanning 57
Specialutrustning 95

Spridartallrik 52
Typ 30

Spridningsdrift 77-90
Aterstaende mangd 71
AUTO km/h 84
AUTO km/h + AUTO kg 78
AUTO km/h + Stat. kg 83
Delbredd 74
Funktion M EMC 80
Kantspridning 77
MAN km/h 85
MAN-skala 86
TELIMAT 72



Ordlista

Spridningsmangd 30-31
Spridningstabell 30, 40
Skapa 40-41
Styrspak 95
Knappkodning 68
Symbol
Oversikt 15-19
System/Test 56

System/test 28, 56-57
Service 56
Test/diagnostik 56
Totaldataraknare 56

T

TELIMAT 30, 57, 72
Méngd 37

Test/Diagnostik 57
Doseringsslid 57-59
Matningspunkt 57
Nivagivare 57
Spanning 57
TELIMAT 57
Testpunkter 57
Vagceller 57

Test/diagnostik 56

Tillkoppla
Anvanda styrspak 68
Pekskarm 8
Rullhjul 9

Tomgangsmatning 52, 80
Totaldataraknare 56

Traktor 42, 53
Krav 21

Trippmatare 61

"4
Vag

Tarering 61, 67
Vagceller 5
Vagning-trippmatare 61
VariSpread 75
Visningsfalt 11-12



Ordlista




Garanti och garantiatagande

Garanti och garantiatagande

RAUCH-maskiner ar tillverkade med stérsta noggrannhet i enlighet med moder-
na tillverkningsmetoder och genomgar omfattande kontroller fére leverans.

RAUCH erbjuder darfor en 12 manaders garanti enligt foljande villkor:
e Garantin startar pa forsaljningsdagen.

e Garantin omfattar material- eller fabrikationsfel. For material fran underleve-
rantorer (hydraulik, elektronik) Iamnar vi endast samma garanti som dessa le-
verantorer sjalva erbjuder. Under garantitiden atgardas fabrikations- och
materialfel genom utbyte eller reparation av de aktuella delarna. Andra langt-
gaende rattigheter som ansprak pa ombyggnad, vardeminskning eller ersatt-
ning for skador som uppstatt pa kringutrustning godkanns ej. Garantiatgarder
utfors av auktoriserade verkstader, RAUCH serviceverkstader eller pa fabri-
ken.

e Fodljande ar undantaget fran garantin: naturligt slitage, smuts, korrosion samt
alla fel som kan harréras till felaktig anvandning eller yttre paverkan. Garantin
galler inte heller vid egenmaktiga reparationer eller andringar av originalutfo-
randet. Alla ersattningsansprak bortfaller om kunden underlater sig att anvan-
da originalreservdelar fran RAUCH. Beakta alltid bruksanvisningen. Kontakta
aterforsaljaren eller fabriken i osékra fall. Garantiansprak ska anmalas till fa-
briken inom 30 dagar efter att skadan intraffat. Ange inkdpsdatum och serie-
nummer. Reparationer som inkluderas av garantin far utféras forst efter
godkannande fran RAUCH eller en officiell representant. En garantirepara-
tion forlanger inte garantitiden. Transportskador raknas inte fabrikationsfel
och omfattas darfor inte av tillverkarens garanti.

e Ansprak pa ersattning galler endast for skador som uppkommit p.g.a. fel pa
maskinen. Det innebar aven att inget ansvar 6vertas for féljdskador pa grund
av spridningsfel. Egenmaktiga forandringar pa vagnen eller kast-mineralg6d-
selspridaren kan leda till féljdskador och gér att garantin omedelbart bortfal-
ler. Leverantdrens garantiansvar galler vid skador som orsakats uppsatligt
eller p.g.a. grov vardsloshet fran anvandaren eller anstalld hos anvandaren,
inte heller i de fall dar produktansvarslagen tacker person- och sakskador
som uppstar pa privata féremal. Garantin galler inte heller vid avsaknad av
egenskaper som uttryckligen omfattas av garantin, om férsakran haft till syfte
att skydda kdparen mot skador som inte uppkommit pa sjalva produkten.



@
RAUCK

POWER FOR PRECISION

RAUCH Landmaschinenfabrik GmbH

Landstral8e 14 - D-76547 Sinzheim

= Victoria-Boulevard E200 - D-77836 Rheinmiinster

Phone +49 (0) 7221/985-0 - Fax +49 (0) 7221/985-200
info@rauch.de - www.rauch.de - wap.rauch.de




	Förord
	1 Användaranvisningar
	1.1 Om denna bruksanvisning
	1.2 Anvisningar för framställningen
	1.2.1 Varningsanvisningarnas betydelse
	1.2.2 Instruktioner och anvisningar
	1.2.3 Uppräkningar
	1.2.4 Hänvisningar
	1.2.5 Menyhirarki, knappar och navigation


	2 Utformning och funktionssätt
	2.1 Översikt över de AXIS-modeller av gödningsspridare som stöds
	2.2 Utformning (CCI 100)
	2.3 Manöverelement (CCI 100)
	2.3.1 Översikt
	2.3.2 Pekskärm
	2.3.3 Funktionsknappar
	2.3.4 Rullhjul
	2.3.5 Stoppbrytare

	2.4 Display
	2.4.1 Beskrivning av driftbilden
	2.4.2 Visningsfält
	2.4.3 Visning av doseringsslidlägen
	2.4.4 Visning av delbredder

	2.5 Översikt över använda symboler
	2.5.1 Navigering
	2.5.2 Menyer
	2.5.3 Symboler driftbild
	2.5.4 Andra symboler

	2.6 Strukturell menyöversikt

	3 Montering och installation
	3.1 Krav på traktorn
	3.2 Anslutningar, uttag
	3.2.1 Strömförsörjning
	3.2.2 Ansluta ISOBUS-terminalen
	3.2.3 Schematisk anslutningsöversikt

	3.3 Förberedelse av doseringsslid

	4 Manövrering AXIS ISOBUS
	4.1 Slå på maskinstyrningen
	4.2 Navigering i menyn
	4.3 Huvudmeny
	4.4 Gödningsinställningar
	4.4.1 Spridningsmängd
	4.4.2 Arbetsbredd
	4.4.3 Flödesfaktor
	4.4.4 Matningspunkt
	4.4.5 Kalibrering
	4.4.6 TELIMAT-mängd
	4.4.7 Beräkna OptiPoint
	4.4.8 GPS Control Info
	4.4.9 Spridningstabell

	4.5 Maskininställningar
	4.5.1 AUTO/MAN drift
	4.5.2 +/- mängd
	4.5.3 Våg kg-räknare

	4.6 Inställningar för maskiner med M EMC
	4.6.1 Gödningsinställningar med M EMC-funktionen
	4.6.2 Maskininställningar med M EMC-funktionen

	4.7 Snabbtömning
	4.8 System/Test
	4.8.1 Totaldataräknare
	4.8.2 Test/Diagnostik
	4.8.3 Service

	4.9 Info
	4.10 Vägning-trippmätare
	4.10.1 Trippmätare
	4.10.2 Fastställa utspridd gödningsmängd
	4.10.3 Väg mängden (endast vågspridare)
	4.10.4 Tarera vågen (Endast vågspridare)

	4.11 Specialfunktion: Använda styrspak

	5 Spridningsdrift med maskinstyrning AXIS ISOBUS
	5.1 Avläsning av restmängd under spridningsarbetet (endast vägningsspridare)
	5.2 TELIMAT
	5.3 Arbeta med delbredder
	5.3.1 Visa spridningstyp i driftbilden
	5.3.2 Spridning med reducerade delbredder
	5.3.3 Spridningsdrift med en delbredd och i kantspridningsläge

	5.4 Spridning med automatiskt driftsätt AUTO km/h + AUTO kg
	5.4.1 Automatisk drift med automatisk vägning
	5.4.2 Flödesreglering med M EMC-funktionen

	5.5 Automatisk drift med statisk vägning (AUTO km/h + Stat. kg)
	5.6 Spridning i driftläge AUTO km/h
	5.7 Spridning i driftläget MAN km/h
	5.8 Spridning i driftläge MAN-skala
	5.9 GPS Control

	6 Larmmeddelanden och möjliga orsaker
	6.1 Förklaring till larmmeddelandena
	6.2 Kvittera larmmeddelande

	7 Specialutrustning
	Ordlista
	Garanti och garantiåtagande


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /MS-Gothic
    /MS-UIGothic
    /ReinischSymbol
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-BlackItalic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [651.969 878.740]
>> setpagedevice


